Register your product and get support at

www.philips.com/welcome
40PFL6605H
32PFL6605H
40PFL6505H
32PFL6505H
40PFL6405H
32PFL6405H
46PFL5805H
40PFL5805H
52PFL5605H
46PFL5605H
40PFL5605H
40PFL5605K
32PFL5605H
42PFL5405H
37PFL5405H
32PFL5405H
32PFL3805H
32PFL3705H

TR Kullanim kilavuzu

PHILIPS



@ Contact information

Belgié/ Belgique
0800 80 190 Gratis / Gratuit
Q cHAT www.philips.com/support

BbArapus
00800 11 544 24

Ceska republika
800142840 Bezplatny hovor

Danmark
3525 8759 Lokalt opkald
@ cHAT www.philips.com/support

Deutschland
0800 000 7520 gebiihrenfreier Anruf
@ cHAT www.philips.com/support

EMasa
00800 3122 1280
KAron xwpig xpewon

Espana

900 800 655 Teléfono local gratuito
solamente para clientes en Espaia
@ cHAT www.philips.com/support

Estonia
6008600 kohalik kdne tariifi

France
0805 025 510 numéro sans frais
@ cHAT www.philips.com/support

Hrvatska
0800 222778 free

Ireland
01601 1777

Italia
800 088774 Numero Verde

KasakcTaH
+7 727 250 66 17 local

Latvia
52737691 local

Lithuania
67228896 local

Luxemburg/Luxembourg
40 6661 5644
Ortsgesprach/Appel local

Magyarorszag
0680018189 Ingyenes hivds

Nederland
0800 0230076 Gratis nummer

Norge
22 70 81 11 Lokalsamtale

Osterreich
0800 180 016

Polska
00800-311-13-18

Pozostale produkty RTV oraz AGD

Portugal
800780903 Chamada Grdtis

Poccus
(495) 961-1111
8-800-200-0880

(6ecnaaTHbIN 380HOK No Poccun)

Roménia
0800-894910 Apel gratuit
0318107125 Apel local

Cpbuja

+381 114 440 841 Lokalni poziv

Slovensko
0800 004537 Bezplatny hovor

Slovenija
00386 12 80 95 00 lokalni klic

Sverige
08 5792 9100 Lokalsamtal

Suisse/Schweiz/Svizzera

0800 002 050

Schweizer Festnetztarif/ Tarif réseau
fixe France

Suomi
09 2311 3415 paikallispuhelu

Tirkiye
0800 261 3302 Sehirigi arama

United Kingdom

General No: 0800 331 6015 free
General National Rate No:
0870 911 0036 National rate

VYKpaiHcbKa
0-800-500-697

This information is correct at the time of print. For updated information, see www.philips.com/support.



Icindekiler

Baslarken 4
TV Turu 4
Onemli 9
TV'nin yerlestirilmesi 13
Uriin 6zellikleri 14
Daha fazla bilgiye erisim 15
TV'nizin kullanimi 16
Genel Bakis 16
Yan kontroller ve gdstergeler 16
Uzaktan kumanda 16
Temel TV mendleri 19
TV izleme 20
Bagli cihazdan izleyin 23
Ambilight Kullanimi 23
TV'nizin diger &zelliklerinden

yararlanma 25
Teletext kullanimi 25
Favori kanallar 26
EPG ozelliginin kullaniimasi 26

Zamanlayicilarin ve kilitlerin kullanimi 27

Alt yazilarin kullanimi 27
Multimedya erisimi 28
Scenea 6zelliginin kullaniimasi 29
Evrensel erisim 29
TV Ayarlar 31
Gorlintl ve ses ayarlarinin

degistirimesi 31
Kanal ayarlarinin degistirilmesi 32
Kanallan kurma 34
Dil ayarlarini degistirme 35
Diger ayarlarin degistiriimesi 36
Yazilim glincelleme 37
TV'yi yeniden kurun 38
TV'nin baglanmasi 39
Ik baglantilar 39
Kablolar hakkinda 39
TV konnektdrlerine genel bakig 41
Cihazlarin baglanmasi 43
Daha fazla cihaz baglama 49
Philips Easylink kullanimi 53
CAM kullanma 56

Sorun Giderme 57
Bize ulasin 57
Genel TV sorunlar 57
TV kanali sorunlar 57
Gorlntd sorunlar 57
Ses sorunlan 58
HDMI baglanti sorunlari 58
USB baglantisi sorunlan 59
PC baglanti sorunlari 59
Teknik veriler 60
Genel Bakis 60
Gl ve alim 60
Ekran ve ses 60
Ekran ¢ozintrlkleri 60
Multimedya 61
Baglanabilirlik 61
Boyutlar 61
Dizin 63
TR 3

Tirkge



1 Baslarken

TV Turu

Uzaktan kumanda

Ana meniiyi  # agmak veya kapatmak
igin.

Ana menlde; bagli cihazlara, gorintl ve ses
ayarlarinin yani sira diger yararl dzelliklere
erisebilirsiniz.

Gozatma mendstinii [ agmak veya
kapatmak igin.

Go6zatma menistinde Teletext, kanal listesi
veya Plektronik Program Rehberi (EPG)*
TV kanallarini degistirmek igin. ozelliklerine erisebilirsiniz.

*EPG, tim Ulkelerde kullanilmayabilir.

TR 4



Segenekler menisini & acmak veya
kapatmak igin.

Secenekler menistinde, ekranda gosterilen
&geyle ilgili kolay ayarlar bulunmaktadir.

Deneyim menisiint [l agmak veya
kapatmak igin

Deneyim menusinde sik kullanilan ayarfara
erisebilirsiniz.

Geri 2.

Onceki TV kanalina veya meniiye dénmek
icin. TV izlemeye geri dénmek icin basili
tutun.

Kirmizi

Kirmizi segenegi secmek, dijital Etkilesimli TV
servislerine* erismek veya TV tanitim
videolarini izlemek icin.

*Sadece belirli modellerde bulunur.

TR 5

Tirkge



Yesil

Yesil secenegi veya enerji verimliligi ayarlanini
se¢gmek igin.

Sari

Sari secenegi secmek icin.

TR 6

Mavi

Mavi secenegi secmek veya Widget'lar*
acmak icin.

*Sadece belirli modellerde bulunur.

Uzaktan kumanda hakkinda daha fazla bilgi
icin bkz. Yardim > TV'nizin Kullanimi >
Uzaktan kumanda > Genel Bakis (Sayfa 16).
Isterseniz, aradiginiz yanrti bulmak igin Sunu
ara... 6gesini kullanin.

Bir sonraki TV turunu se¢cmek icin & tusuna
basin.



TV mentileri

Sik kullanilan mentler hakkinda bilgiler:
e Anameni #

e  Gozatma meniisti [

e  Secgenekler meniisi &

e Deneyim meniisi [kl

Ana meniide #, bir TV kanali gibi izlenecek
bir kaynagi ya da bagli bir DVD oynaticida
veya USB sirticiide bulunan filmi
segebilirsiniz. Ayrica, yeni cihaz ekleyebilir
veya daha fazla ayar secenegi icin [Ayarlar]
menisUne erisebilirsiniz.

Gozatma mentisiindelld Teletext, kanal
listesi veya Elektronik Program Rehberi
(EPG)* &zelliklerine erisebilirsiniz.

*EPG, tim Ulkelerde kullanilmayabilir.

PHILIPS

Secenekler menisiinde &, ekrandaki
gorinttyle ilgili ayarlar secebilirsiniz.

Ornegin, bir kanali izlerken bunu favori olarak
isaretleyebilirsiniz.

TR 7

Tirkge



Deneyim meniistindellll Ambilight*,
goriintl ve ses ayarlarini hizl bir sekilde
yapabilirsiniz.

Filmler, oyunlar veya mizik icin ideal gériintd
ayarini segebilirsiniz. Isterseniz ekrandaki
goriintlnin gérintd formatini
degistirebilirsiniz. Hatta isterseniz, TV
hoparlérlerinin surround ayarlarini
degistirebilirsiniz.

*Sadece belirli modellerde bulunur.
Aradiginiz yaniti $unu ara... 8gesinde
bulabilirsiniz.

Bir sonraki TV turunu se¢cmek icin & tusuna
basin.

TR 8

Cihazlarin baglanmasi

HDMI Gzerinden DVD oynaticl,. Blu-ray Disk
oynatici veya oyun konsollar baglayabilirsiniz.

HDMI baglantisi en iyi gdriintd ve ses
kalitesini sunar.

Bu TV'ye bir cihaz baglarsaniz, cihazi eklemek
icin Ana menlye gidin.

Bunun icin # > [Cihaz ekleyin] tuslarina
basin ve ekranda verilen talimatlari izleyin.
Cihazin baglandigi TV konnekt&riini
sectiginizden emin olun. Daha fazla bilgi icin
bkz. Yardim > TV'nizin kullanimi > Temel
TV Meniileri > Cihazlarin eklenmesi (Sayfa
20).

TV'ye EasyLink (HDMI-CEC) uyumlu bir
cihaz baglarsaniz, bu cihaz Ana mentye
otomatik olarak eklenir.

Ana menlye gidin ve yeni eklenen cihaz
simgesini segin. Daha fazla bilgi i¢in bkz.
Yardim > TV'nin baglanmasi > Philips
EasyLink kullanma (Sayfa 53).



En yaygin kullanilan cihazlar hakkindaki bilgileri resimli olarak Yardim > TV'nin baglanmasi (Sayfa 39)

boliminde bulabilirsiniz. Ornek:

@HDMI

DVD player

Yiksek Cozinirlukla TV

Yiksek CozUnurltkit (HD) programlan HD
g6rintl kalitesinde izleyebilirsiniz.

HD olmayan yayinlan izlerken, HD olmayan
TV'lere yakin bir gérintd kalitesi elde edilir.

TV'niz asagidaki kaynaklardan gelen HD

video igerigini gosterebilir:

e  HDMI kablo ile baglanan, Blu-ray disk
oynatan bir Blu-ray disk oynatici

e HDMI kablo ile baglanan, DVD disk
oynatan, video gelistirme &zellikli bir
DVD oynatici

e kablosuz HD yayincilan (DVB-T
MPEGH4)

e  HDMI kablo ile baglanan, bir kablolu
yayin veya uydu yayini operatoriinden
gelen HD icerigi oynatan dijital HD
alicisi

e DVB-C aginizdaki bir HD kanal

e HDMI kablo ile baglanan, HD oyun
oynama ¢&zelligi sunan bir HD oyun
konsolu (6rnegin X-Box 360 veya
PlayStation 3)

HD video
HD TV'nin carpici netligini ve goriinti
kalitesini gdrmek istiyorsaniz, Ana meniden

Yiksek CozUnUrluklu videoyu izleyebilirsiniz.

Bunun icin # > [Ayarlar] > [Tanitimlari
izleyin] tuslarina basin (ayarlar mentstnin
ikinci sayfasinda).

o

. Cl1oo==000

l I HDMI

Daha fazla bilgi icin bayinize danisin.
Ulkenizde bulunan HD kanallarin veya yayin
saglayicilarin bir listesini iceren SSS bolimi
icin www.philips.com/support adresini
ziyaret edin.

Onemli

Tebrikler

Bu UrlinG satin aldiginiz icin tebrikler, Philips'e
hos geldiniz! Philips tarafindan verilen
destekten tam olarak yararlanabilmek icin
www.philips.com/welcome adresinde
TV'nizi kaydedin.

Guvenlik

TV'nizi kullanmadan énce tim talimatlari
okuyun ve anlayin. Talimatlara
uyulmamasindan dolay hasar meydana
geldiginde, garanti gecersiz olacaktir.
Elektrik garpmasi veya yangin riski!
TV'yi asla yagmur veya suya maruz
birakmayin. TV'nin yakinina asla vazo gibi sivi
iceren nesneler yerlestirmeyin. TV Uzerine
veya igine sivi dokdlirse, hemen TV ile
elektrik prizi arasindaki baglantiyi kesin.
Yeniden kullanmadan &nce TV'nin Philips
Musteri destek birimi tarafindan kontrol
edilmesini saglayin.
e TV'nin havalandirma agikliklarindan veya
diger agikliklarindan iceri asla nesne
sokmayin.

TR 9

Tirkge


http://www.philips.com/support
http://www.philips.com/welcome

e TV dondurtldiginde, gl kablosunun
gerilmemesine dikkat edin. Gti¢ kablosu
gerildiginde baglantilar gevseyebilir ve
bu da kivilcma neden olabilir.

e TV, uzaktan kumanda veya pilleri asla
¢iplak alevlerin veya dogrudan giines
isini dahil diger 1si kaynaklarinin yakinina
yerlestirmeyin. Kivilcim sigramasini
onlemek icin mum ve diger alev tlrlerini
TV'den, uzaktan kumandadan ve
pillerden daima uzak tutun.

Kisa devre veya yangin riski!

e Uzaktan kumanda veya pilleri yagmura,
suya veya asiri sicaga maruz birakmayin.

e Fis pimlerine yUk binmesini &nleyin.
Gevsek fis pimleri kivilcim atlamasina
veya yangina neden olabilir.

Yaralanma veya TV'de hasar olugmasi riski

vardir!

e 25 kilogramdan daha agir olan bu TV'yi
kaldirmak ve tasimak icin iki kisi
gerekmektedir.

e TV'yi standa monte ederken yalnizca
Urtnle birlikte verilen standr kullanin.
Standi TV'ye sikica sabitleyin. TV'yi, TV
ile standin toplam agirligini tasiyabilecek
diiz ve yatay bir ylizey Uzerine
yerlestirin.

e TV'yi duvara monte ederken, yalnizca
TV'nin agirfigini tasiyabilecek nitelikte bir
duvar montaj sistemi kullanin. Duvar
montajini, TV ve duvar montaj
grubunun toplam agirligini tasiyabilecek
nitelikteki bir duvara yapin. Koninklijke
Philips Electronics N.V. hatali yapilan
duvar montajlari nedeniyle meydana
gelen kaza, yaralanma veya zararlardan
sorumlu degildir.

TR 10

e TV'nizi glic ¢ikisina baglamadan &nce,
sebeke voltajinin TV'nin arkasinda
belirtilen degerle uyumlu oldugundan
emin olun. Sebeke voltaji belirtilen
degerden farkliysa, TV'nizi asla sebekeye
baglamayin.

Cocuklar igin yaralanma riski bulunur!

TV'nin devrilerek ¢ocuklan yaralamasini

onlemek igin bu dnlemleri uygulayin:

e TV'yiasla ortl veya cekilebilecek bagka
bir malzemeyle kapli bir ylzeye
yerlestirmeyin.

e TV'nin herhangi bir pargasinin,
yerlestirildigi ylzeyin kenarlarindan
sarkmadigindan emin olun.

e  Mobilyayr ve TV'yi duvara sabitlemeden
veya uygun bir destek dizeni
olusturmadan, TV'yi kitaplik gibi blyik
mobilyalarin lzerine asla yerlestirmeyin.

e Cocuklara mobilyalarin tzerine ¢ikarak
TV'ye ulasmaya calismanin tehlikelerini
anlatin.

Asirt isinma riski!

e TV'yiasla her tarafi kapali bir yere
yerlestirmeyin. Havalandirma i¢in TV'nin
cevresinde her zaman en az 10 cm (4
in¢) bos alan birakin. TV'nin
havalandirma acikliklarinin asla perde
veya bagka nesnelerle kapatilmadigindan
emin olun.

Yaralanma, yangin veya gli¢ kablosunda

hasar riski!

e TV'yiveya baska nesneleri hicbir zaman
gli¢ kablosunun Uzerine yerlestirmeyin.

e TV glc kablosunu prizden kolayca
cikartabilmek igin giic kablosunun daima
erisilebilir bir yerde bulundugundan
emin olun.

o  Glg kablosunu cikartirken, her zaman
fisten tutarak cekin, kablodan ¢ekmeyin.

o Simsekli firtinalarda TV'nin elektrik prizi
ve anten baglantilarini gikarin. Simsekli
firtinalarda TV'nin hicbir kismina, elektrik
kablosuna veya anten kablosuna
dokunmayin.

isitmede duyusunda hasar meydana gelme

riski!

Yiksek sesle kulaklik dinlemekten veya

kulakliklarr uzun stire takmaktan kaginin.



Diustik sicakhklar

TV 5°C'den daha soguk hava kosullarinda
nakliyesi yapildiktan sonra, TV ambalajini agin
ve TV'yi prize takmadan énce TV'nin ortam
sicakligina ulasmasini bekleyin.

Ekran bakimi

e TV ekraninin zarar gérme riski vardir!
Ekranin hi¢cbir zaman herhangi bir nesne
ile dokunulmamasi, itimemesi,
sUrtllmemesi veya cizilmemesini
saglayin.

o Temizlik 6ncesinde TV'nin fisini cikarin.

e TV'vive kasasini yumusak ve nemli bir
bezle silin. TV igin asla alkol, kimyasal
maddeler veya ev temizlik Grinleri
kullanmayin.

e Sekil bozuklugu olusmasini ve renk
solmasini engellemek icin su
damlaciklarini olabildigince ¢abuk silin.

e Mimkin oldugunca hareketsiz
goruntllerden kacinin. Hareketsiz
goruntller, ekranda uzun silre kalan
gorintilerdir. Ekran menileri, siyah
cubuklar, sire gésterimleri vs. hareketsiz
goruntllerdir. Hareketsiz gdrintdler
kullanmak zorundaysaniz, ekranin zarar
gormesini dnlemek igin ekran kontrastini
ve parlakligini azaltin.

Kullanim sonu

Urlinlinliz geri donUstUrllebilen ve yeniden
kullanilabilen yiksek kaliteli malzeme ve
bilesenler kullanilarak Gretilmistir.

4y

s

Bir Urline, carpi isaretli tekerlekli ¢cop arabasi
isaretli etiket yapistinimasi, s6z konusu
Urtintin 2002/96/EC sayili Avrupa Ydnergesi
kapsaminda oldugu anlamina gelir. Litfen,
elektrikli ve elektronik Uriinlerin toplanmasi
ile ilgili bulundugunuz yerdeki sistem hakkinda
bilgi edinin.

Ldtfen, yerel kurallara uygun hareket edin ve
eskiyen Urlinlerinizi, normal evsel atiklarninizla
birlikte atmayin. Eskiyen Griintnlzin atik
islemlerinin dogru bigimde gerceklestiriimesi,
cevre ve insan sagligl Uzerinde olumsuz etki
olusturulmasini dnlemeye yardimci olur.

Uriintintizde 2006/66/EC sayil Avrupa
Direktifi kapsaminda dizenlenen ve normal
evsel atiklarla atiimamasi gereken piller
kullanilmaktadir. Atik isleminin diizgln
bicimde gerceklestirilmesi, cevre ve insan
sagligr Uzerinde olumsuz etki olusturulmasini
onlemeye yardimci oldugundan, Iitfen pillerin
ayrica toplanmasi hakkindaki yerel kurallar
hakkinda bilgi edinin.

TR 11

Tirkge



Cevreyi koruma cabalari

Bu TV, cevresel &zellikleri nedeniyle Avrupa
Birligi Ecolabel etiketi almaya hak kazanmistir.

Ecolabel etiketi tasiyan TV'lerde enerji
verimliligi dzellikleri bulunmaktadir.

TV izlerken enerji tasarrufu ayarlarina
erismek i¢in uzaktan kumandadaki yesil tusa

basin.

Enerji verimliligi dzellikleri sunlan icerir:

e Enerji tasarrufu goriintii ayarlari: Enerj
tlketimini azaltan gérintl ayarlarinin bir
birlesimini uygulamak icin yesil tusa
basin ve [Enerji tasarrufu] akilli ayanini
secin

e Ambient i1sik sensori: Ambient isik
sensory, enerji tasarrufu saglamak
amaciyla cevresindeki isik karardiginda
TV ekraninin parlakligini azaltir.

e Ekran karartma: TV ekranini kapatir.
Ses gibi diger fonksiyonlar calismaya
devam eder. 'Ekran karartma', TV'den
sadece ses cikisi almak istediginizde
enerji tasarrufu yapan bir 6zelliktir.

Daha fazla bilgi icin bkz. TV Ayarlari > Diger
ayarlarin degistirilmesi > Enerji verimliligi
ayarlari (Sayfa 36).

Yerlesik eneriji verimliligi ayarlari

e  Beklemede dusiik gli¢ tiiketimi: Sinifinin
lideri ve son derece gelismis devreler
TV'nin gli¢ tiketimini, sabit bekleme
islevselliginde herhangi bir kayip
olmadan son derece dusik bir seviyeye
indirir.

o Ozel gii¢ diigmesi: Unitenin alt
kisminda bulunan 6zel glic digmesiyle
TV'yi tamamen kapatin.

e Gelismis gli¢ yonetimi: Bu TV'nin
gelismis glic ydnetimi, enerjinin en
verimli sekilde kullanilmasini saglar.
Yaptiginiz kisisel ayarlarin TV'nin gli
tlketimini nasil etkiledigini gérmek
istiyorsaniz, # tusuna basin ve
[Ayarlar] > [Tanitimlari izleyin] >
[Active Control] segimini yapin.

TR 12

Yenilik¢i tUketici Grdnlerimizin cevre
Uzerindeki etkilerinin azaftimasina her zaman
dikkat etmekteyiz. Zararli madde kullaniminin
azaltlmasi, enerjinin verimli kullaniminin tesvik
edilmesi ve kullanim émri talimatlar dahil
olmak Uzere Uretim ve Urlin geri donlsimu
sirecinde cevresel agidan iyilestirme
calismalan yuritmekteyiz.

EUROPEAN UNION ECOLABEL

Award to goods or services which meet the environmental
requirements of the EU eco-labelling scheme

NL/22/001

Cevre konusundaki ¢abalarnimiz sonucunda
bu TV, Avrupa Ecolabel etiketi almaya hak
kazanmistir.

Bu TV'nin beklemedeki enerji tiketimi,
garanti politikasi, yedek parcalari ve geri
donustm ile ilgili aynntil bilgilere
www.philips.com adresindeki Philips web
sitesinden ulasabilirsiniz.

Kullanim 6mrii sonu talimatlari

TV'nin ve pillerin dogru sekilde atilmasi
hakkindaki bilgiler igin bkz. Baslangig >
Onemli > Kullanim sonu (Sayfa 11).


http://www.philips.com/

Kensington kilidinin kullanimi

TV'nin alt kisminda bir Kensington givenlik
yuvasl bulunmaktadir.

TV'nin glvenligini saglamak icin bir
Kensington hirsizlik énleme kilidi (birlikte
verilmez) satin alin.

i<

TV'nin yerlestirilmesi

Duvar montaj plakasi

TV'yi monte etmek icin setinize uygun bir TV
montaj Unitesi satin alin. TV'nizin ekran
boyutunu kontrol edin ve satin alacaginiz
duvara montaj Unitesinin tUriind belirlemek
icin asagidaki listeye bagvurun:

81cm / 32 ing: 200mm x 200mm, Mé

81cm / 32 ing: 200mm x 300mm, Mé
(Yalnizca PFL6XXS igin)

94cm / 37 ing: 300mm x 200mm, Mé

102cm / 40 ing: 200mm x 200mm, Mé
107cm / 42 ing: 300mm x 200mm, Mé
117cm / 46 ing: 300mm x 300mm, M8
132cm / 52 ing: 300mm x 300mm, M8

Uyari: TV montaj uinitesiyle birlikte verilen
tum talimatlara uyun. Koninklijke Philips
Electronics N.V. hatali yapilan TV
montajlari nedeniyle meydana gelen kaza,
yaralanma veya zararlardan sorumlu
degildir.

Kablo ve konnektérlerin zarar gdrmesini
Snlemek igin TV'nin arka tarafinda en az 5,5
cm bosluk birakin.

32 ing - 40 in¢ TV'ler icin (Yalnizca
PFL6XXS igin):

TV'yi monte etmeden dnce vidanin
uzunlugunu not edin.

Vidanin uzunlugunu belirlemek icin duvara
montaj aparatinin kalinligini sekilde gosteril
vida uzunluguna ekleyebilirsiniz.

32 in¢ ve 40 in¢ TV'ler igin

TV'yi monte etmeden dnce vidanin
uzunlugunu not edin. Vidanin uzunlugunu
belifemek icin duvara montaj aparatinin
kalinligini sekilde gosterilen vida uzunlugun
ekleyebilirsiniz.

min. 10mm
max.12mm

TR

en

a

13

Tirkge



37 ing - 42 in¢ TV'ler icin:

TV'yi monte etmeden &nce vidanin
uzunlugunu not edin. Vidanin uzunlugunu
belirlemek icin duvara montaj aparatinin
kalinhgini sekilde gsterilen vida uzunluguna
ekleyebilirsiniz.

min. 10mm
max.12mm

46 ing ve 52 ing TV'ler icin

TV'yi monte etmeden énce vidanin
uzunlugunu not edin. Vidanin uzunlugunu
belirlemek icin duvara montaj aparatinin
kalinligini sekilde gbsterilen vida uzunluguna
ekleyebilirsiniz.

min. 15mm
max.18mm

e TVicin ideal izleme mesafesi ¢capraz
ekran boyutunun ti¢ katidir. Omegin,
TV'nin ¢apraz ekran boyutu 116 cm /
46 inc ise, ideal izleme mesafesi ekranin
oninden itibaren yaklasik 3,5 m
olacaktir.

e Otururken, gdzleriniz ekranin ortasiyla
ayni seviyede olmalidir.

Uriin ozellikleri

Full HD LCD ekran

Bu TV, maksimum 1920 x 1080p HD
¢6zUnUrligu destekleyen bir Full
High-Definition (HD) LCD ekrana sahiptir.
Bu ekran, optimal parfaklik ve Gstlin renklerle
birlikte titresimsiz, mikemmel bir asamali
tarama goriintl sunmaktadir.

Ekranin LED arkadan isiklandirmasr*
muikemmel bir gdrintl kontrasti ve
mukemmel bir enerji tasarrufu olanag)
sunmaktadir.

*Not: Bazi modellerde sadece EEFL arkadan
isiklandirmali ekran bulunmaktadir. Uriin
hakkinda daha fazla bilgi icin
www.philips.com/support adresini ziyaret
edin.

HD icerikleri izlemek icin dnce TV'nizi bir
HD kaynagina baglamaniz gerekir; aksi
takdirde gérintd kalitesi normal TV gibi
olacaktir. Bkz. Baslangic > HD TV'nin keyfini
¢ikarin > Full HD icerik.

Yerlesim

e TV'yiverlestirmeden dnce tim glivenlik
onlemlerini okuyun. Bkz. Baslangig >
Onemli > Giivenlik (Sayfa 9).

e TV'i isigin dogrudan ekran lUzerinde
parlamadig| bir yere yerlestirin.

TR 14

Ambilight

Ambilight, televizyonun arka kismindan
duvara dogru isik yayan bir aydinlatma
teknolojisidir. Bu yenilik¢i teknoloji TV
gérintUslyle eslesmesi igin IsIgin rengini ve
parlakligini ayarfar.

Bu izleme deneyiminde benzeri gorilmemis
bir gelisme saglar. Ayrica isik gozl daha az
yorar bdylece daha rahat bir seyir zevki
sunar.

Bkz. TV'nizin kullanimi > Ambilight
Kullanimu.


http://www.philips.com/support

Dijital TV
Normal analog TV yayinlarina ek olarak,
TV'niz dijital karasal (DVB-T) yayinlan da
alabilir. Uygun olan yerlerde TV'niz dijital
kablo (DVB-C), dijital uydu (DVB-S: Tim
modellerde desteklenmez) ve dijital radyo
yayinlarini da alabilir.

DVB (Dijital Video Yayini) daha iyi goriintd
ve ses kalitesi sunar. Bazi dijital yayincilar
DVB ile birlikte birden fazla ses (konusma)
ve/veya teletext dili sunmaktadir.

Daha fazla bilgiye erisim

EPG

Elektronik Program Rehberi (EPG) dijital TV

programlanini gésteren bir ekran rehberidir.

EPG asagidakileri yapmaniza olanak tanir:

e Yayinlanmakta olan dijital programlarin
listesini gdriintileme

o Gelecek programlan gériintlleme

e Programlar tirlere gore gruplama

e Programlarin baslama saatleri igin
hatirlaticilar ayarlama

e Tercih edilen EPG kanallarini ayarlama

Notlar:

o EPGislevi, tim Ulkelerde
kullaniimayabilir.

e EPG ile ilgili daha fazla bilgi igin bkz.
TV'nizin 6zelliklerinden daha fazla

yararlanma > EPG kullanma (Sayfa 26).

Ekran uzeri

Su anda ekran Gzeri kullanim kilavuzunu
okumaktasiniz. Bu kilavuz, TV'yi kurmaniz ve
kullanmaniz igin gerekli tim bilgileri
icermektedir.

Kullanim kilavuzuna erismek icin ana mentide
[Help] secimini yapin.

Talimatlart uygulamadan 6nce, uzaktan
kumandadaki # tusa basarak kullanim
kilavuzunu gegici olarak kapatin. Ana
menlden [Help] 6gesini segerek kullanim
kilavuzundaki ayni sayfayi agin.

Multimedya

TV'nin yan tarafindaki USB baglantisindan
kendi multimedya dosyalarinizi (fotograf,
muzik, video gibi) gorintlleyin ve oynatin.

Bkz. TV'nizin dzelliklerinden daha fazla

yararlanma > Multimedya erisimi (Sayfa 28).

internet'te

Bu kullanim kilavuzunun yazdirmaya uygun
PDF stirimii Internet'te bulunmaktadir. PDF
sdriminde bu ekran Uzeri kullanim
kilavuzunda ele alinmayan en yeni bilgiler ve
ozellikler hakkinda ayrintili agiklamalar yer
almaktadir.

PDF strimine, diger Grin bilgilerine, Sikca
Sorulan Sorulara ve bellenim ylkseltmelerine
www.philips.com/support adresinden

ulasabilirsiniz.

TR 15

Tirkge


http://www.philips.com/support

2 TV'nizin
kullanimi

Genel Bakis

Bu bélimde sik kullanilan TV kumandalari ve
fonksiyonlan hakkinda genel bilgiler
saglanmaktadir.

Yan kontroller ve

gostergeler

1. = +/-: Ses seviyesini artirir veya azaltir.
Ana menlde bu tuslan kullanarak yatay
ilerleyebilirsiniz.

2. ™ (Ev modu): Ana mendiye erisir. Ana
menlde bir etkinlik baslatmak icin tekrar
basin.

3. PICH +/- : Onceki veya sonraki kanala
gecer. Ana meniide bu tuslar kullanarak
dikey ilerleyebilirsiniz.

4. & (Ambilight): Ambilight 6zelligini
acar/kapatir. TV beklemedeyken Loungelight
ozelligini acar/kapatir. Sadece belirli
modellerde bulunur:

5. Glig: TV'yiacar (' | ") veya kapatir (' o).

TR 16

’\1

1. Bekleme modu gdstergesi / uzaktan
kumanda sensort.

Uzaktan kumanda

Genel Bakisg

@ —1
®——2

s} 3

1. & (Bekleme): Acik durumdaysa TV'yi
bekleme moduna alir. Bekleme modundaysa
TV'yi acar.

2.#& (Ev modu): Ana menlye erisir.

300 (Gozat): TV kanal listesi, Elektronik
Program Rehberi ve teletext secimlerini
yapmak icin gbzatma menUsine erisir.




4. A¥4PF (Gezinme digmeleri): Mentlerde
gezinmek ve bir 6ge secmek icin kullanilir,
514 #l(Onceki/Sonraki): Kanallar degistirir.
Ayrica bir mend sayfalan, parcalar, albimler
veya klasorler arasinda gezinir.

6.0K: Bir giris ya da se¢imi onaylar.

7.000 (Deneyim): Deneyim mendsiine erisir.
8. & (Segenekler): Gegerli etkinlik veya
secim icin seceneklere erisim saglar.

9.+/- (Ses seviyesi) ve # (Sessiz): Ses
seviyesini artinr veya azaltir; sesi kapatir veya
tekrar acar.

10. Renkli diigmeler: Gorevleri ve
secenekleri secer. MHEG modunda
desteklenmez.

11.0-9 (Sayi tuslari): Bir kanal veya ayar

seger.
12.E9 (Resim formati): Bir gérintd formati

14 —.@

seger.

13.&2 (Altyazi): *Altyazilan etkinlestirir veya
devre disi birakir.

14.2 (Geri): *Onceki menU ekranina doner.
TV izlemeye geri dénmek igin basili tutun.
*MHEG modunda desteklenmez.

Piller

Pilleri takmak igin (Tip AAA-LRO3-1.5V veya
Tip CR2032-3V) uzaktan kumandanin
arkasindaki kapag agin.

Pillerin + ve - uglarinin dogru yerlestiginden
emin olun (+ ve - uglar pil bélmesinin icinde
isaretlenmistir).

Uzaktan kumandayi uzun siire
kullanmayacaksaniz, pilleri cikarin. Pilleri
kullanim sonu talimatlarina uygun olarak atin.
Bkz. Baslangic > Onemli > Kullanim sonu
(Sayfa 11).

Farkli pil bélmelerinin yeri icin asagidakilere
basvurun:

AAA pilli uzaktan kumanda igin (ug uca):

TR 17

Tirkge



AAA pilli uzaktan kumanda igin (yan yana):

Yassi hiicre tipi pilli uzaktan kumanda igin:

TR 18

Kullanim

Uzaktan kumandayi kullanirken, cihazi TV'ye
yakin ve uzaktan kumanda sensériine dogru
tutun.

Uzaktan kumanda ve TV arasindaki goris
alaninin mobilya, duvar veya baska cisimler
tarafindan kapatilmadigindan emin olun.
Asagidaki gdsterim yalnizca drmek amaghidir,
uzaktan kumanda sensériinin TV'nizin
Ustlindeki yeri daha farkli olabilir:

Ekran Uzeri uzaktan kumandasi

Not: Baglanan cihaz HDMI-CEC uyumluysa
kullanilabilir.

Bir Ekran Uzeri Uzaktan Kumanda (OSRC),
yaygin kullanilan fonksiyonlara kolay erisim
olanagi saglar. Kullanilabilir ekran tuslari
TV'nizin ayarlarina ve baglanan HDMI-CEC
cihazinin ozelliklerine gére degisir.
OSRCl'ye erismek igin

1. TV veya bagl bir cihaz izlerken &
digmesine basin.

2. [Cihaz tuslarini goster] dgesini segin,
ardindan OK tusuna basin.

3. Bir ekran Uzeri digme segmek ve
kullanmak icin Gezinme diigmeleri ve OK
tuslarini kullanin.



Temel TV menuleri

Ev modu

Giris menisU; bagl cihazlara, gérintl ve ses
ayarlannin yani sira diger yararli 6zelliklere
kolay erisim olanag) saglar.

1. # tusuna basin.

2. Ana meniden bir 6ge se¢in ve menlye
erismek icin OK tusuna basin.

3. Ana mentiden ¢ikmak icin # veya
tusuna basin.

©
®

N\

Bir etkinlik baslatmak icin Gezinme

diigmeleri tusuna basarak istediginiz 6geyi

secin ve ardindan OK tusuna basin:

e [Help]: Elektronik kullanim kilavuzunu
acar.

e [TV izleme]: Bagka bir kaynak
secilmisse, anten kaynagina geri doner.

o  [USB'ye gbzat]: Bir USB depolama
cihazi bagliysa, icerik tarayicisina erisim
saglar.

e [Scenea]: Scenea duvar kagidina gecer.

e  [Cihaz ekleyin]: Ana mendistne yeni
cihazlar ekler. Yeni bir cihaza
erisebilmek icin ana menlye eklemeniz
gerekir.

e [Ayarlar]: Gorintd, ses ve diger TV
ayarlarini degistirmenize olanak taniyan
mendllere erisim saglar.

Godzatma mendsine erismek icin TV izlerken
[0 tusuna basin.

1. Bir 6ge se¢mek i¢in Gezinme diigmeleri

tusuna basin:

e [Program rehberi]: Elektronik Program
Rehberine erisir.

e [Kanal listesi]: TV kanal listesine erisir.

o [Teletext]: Teletext'e erisir.

2. Se¢iminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

Gozat

Gozatma menUsl asagidaki 6gelere kolay
erisim saglar:

e Elektronik program rehberi

e TV kanal listesi

o Teletext

Deneyim

Sik kullanilan ¢esitli ayarlara erisim saglayan
deneyim menUstne erismek icin DB tusuna
basin.

Deneyim ¢ubugu mendiisi asagidaki &gelere

kolay erisim saglar:

e [Goriintli formati]: Goruntt formatini
degistirir.

e [Akilli goriintl]: Sik kullanilan gorintl
ayarlan.

e [Akilli ses]: Sik kullanilan ses ayarlar.

e [Hoparlorler]: Philips EasyLink icin TV
hoparlérlerini yapilandirma

e  [Goriinti degistirme]: Gorlntinin
konumunu ayarlar.

TR 19

Tirkge



Kanal listesi

Kanal listesi, TV'nize kurdugunuz TV
kanallarini ve radyo istasyonlarini gériintller.
1. TV izlerken 0O tusuna basin.

2. [Kanal listesi] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Bir kanal secin ve kanala erismek icin OK
tusuna basin.

4. Kanali degistirmeden kanal listesinden
gkmak icin & tusuna basin.

e [Yazihm ayarlari]: Gelismis TV
glincelleme ayarlari.

e [Tanituimlari izleyin]: TV ile ozelliklerin
tanitimlan da verilmektedir.

Cihazlarinizi ekleyin

TV'ye bir cihaz bagladiktan sonra, kolay
erisim icin cihazi giris menisiine ekleyin.

Ana menlde [Cihaz ekleyin] 6gesini segin ve
OK tusuna basin. Cihazi ana menlye
eklemek icin ekranda verilen talimatlari
izleyin.

Ana menlden bir cihazi kaldirmak icin &geyi
secin, B tusuna basin ve [Bu cihazi kaldir]
Ogesini secin. OK tusuna basin.

Secenekler

Secenekler menusiinde, ekranda gosterilen
Ogeyle ilgili kolay ayarlar bulunmaktadir.

1. Kullanilabilir segenekleri gdrmek igin &
tusuna basin.

2. Cikmak icin F tusuna tekrar basin.

TV izleme

Ayar

Ana menldeki [Ayarlar], asagidakiler gibi TV
ayarlarinin cogunu degistirmenize olanak
saglar:

e Gorintl ve ses ayarlar

e TV kanallaninin kurulumu veya
glincellenmesi

e TV yazilminin glincellenmesi

e Diger ozellikler

1. Ana meniide [Ayarlar] &gesini secin ve

OK tusuna basin.

2. Gezinme diigmeleri ile bir 6ge secin ve

ardindan OK tusuna basin.

e [Hizh goriintii ve ses ayari]: Gorintd
ve ses ayarlarinda sizi ydnlendirir.

e [TV ayarlan]: Gelismis goriintl ve ses
ayarlar.

e [Kanal arayin] veya [Uydu arayin]:
Anten veya uydu (varsa) kanali
kurulumunda sizi yonlendirir.

e  [Kanal ayarlari] veya [Uydu ayarlari]:
Gelismis kanal ayarlart.

e [Yazihmi glincelle]: TV yaziimi
glincellenirken sizi yonlendirir.

TR 20

Acma/kapama veya beklemeye
gegcme

Ac¢mak icin

e Ondeki LED gosterge yanmiyorsa,
TV'nin altindaki gli¢ anahtarina (1)
basarak ' | ' konumuna getirin.



e On taraftaki LED géstergesi kirmizi
renkte yaniyorsa, uzaktan kumandadats
tusuna basin (2). Bunun yerine TV'nin
yan tarafindaki herhangi bir tusa basarak
da TV'yi bekleme modundan

acabilirsiniz.

Notlar:

e TV agldig zaman on LED gosterge
yanmaz.

e TV'nin calismasi icin bir sire gereklidir.
Bu stire boyunca, TV uzaktan kumanda
veya yan kumandalara yanit vermez. Bu,
normal davranistir.

Bekleme moduna getirmek icin

Uzaktan kumandada & tusuna basin. On

LED g&stergesi kirmiziya déner.

Kapatmak igin

TV'nin attindaki glic anahtarina basarak ‘o'

konumuna getirin. TV kapanir.

TV'niz beklemede ¢ok distk gtic
tlketmesine karsin, yine de bir enerji tiketimi
s6z konusudur. Uzun slre kullanilmayacaksa,
alt kismindaki glic digmesine basarak TV'yi
kapatin.

e Izlenen dnceki sayfaya dénmek icin o
tusuna basin.
e Sayi tuslari ile bir kanal numarasi girin.

Sadece analog veya dijital kanallari izlemek
icin

Kanal listesini sadece analog veya dijital
kanallara erisecek sekilde filtreleyin.

1. Kanal listesinde B tusuna basin.

2. [Segim list.] > [Analog] veya [Dijital]
Ogesini secin ve OK tusuna basin.
Seciminize gore sadece dijital ya da analog
kanallar kullanilabilir olacaktir.

Kanal degistirme

e Uzaktan kumandadaki 4l tusuna veya
TV'nin yan tarafindaki P/CH +/-

digmesine basin.

e Kanal listesini kullanmak icin B tusuna
basin ve [Kanal listesi] &gesini secin.

Ses diizeyi ayari

Ses seviyesini artirmak veya azaltmak igin

e Uzaktan kumandada +/- tusuna basin.

e TV'ninyanindaki =1 +/- digmesine
basin.

Sesi kapatmak veya agmak igin

e Sesi kapatmak icin # tusuna basin.

e Sesi agmak icin tekrar # tusuna basin,
Kulaklik ses diizeyini ayarlamak icin [Ses]
menUstnd kullanin. Daha fazla bilgi icin bkz.
TV Ayarlari > Goriintii ve ses ayarlarinin
degistirilmesi > Diger ses ayarlari (Sayfa
32).

TR 21

Tirkge



Alalli goruntu ayarlarinin
kullaniimasi

Sik kullanilan gériintl ayarlarina erisim igin
[Akilli goriintu] deneyim menlsind kullanin.
1. TV izlerken [ tusuna basin.

2. Once [Akilli goriintii] dgesini segin,

ardindan asagidaki ayarlardan birini segin:

e [Kisisel]: TV'yi [Ayarlar]altindaki
[Goriintii] menUlerinde belirlenmis olan
kisisel tercihlerinize gbre ayarlar.

e [Canh]: GUn isiginda kullanim igin ideal,
zengin ve dinamik ayarlar.

o [Dogal]: Dogal resim ayar.

e [Sinema]: Film izlemek icin ideal ayarlar.

e [Oyun konsolu]: Oyun oynamak igin
ideal ayarlar.

e [Eneriji tasarrufu]: En ylksek enerji
verimliligine sahip ayarlar.

e [Standart]: Gorlnt ayarlarini, birgok
video ortam ve tipine uygun hale getirir.
Varsayilan fabrika ayarlan.

e [Fotograf]: Fotograf gorintilemek icin
ideal ayarlar.

o [Kisisel]: Gorintd ayarlanni
kisisellestirmenize ve saklamaniza olanak
saglar.

3. Seciminizi onaylamak igin OK tusuna basin.

4, Cikmak icin & tusuna basin.

e [Spor]: Spor karsilasmalari icin en uygun
ses ayarlarini uygular.

3. Se¢iminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

4, Cikmak igcin I tusuna basin.

Akilli ses ayarlarinin kullanilmasi

Sik kullanilan ses ayarlanina erisim igin [Akill

ses] deneyim menUsund kullanin.

1. TV izlerken Il tusuna basin.

2. Once [Akilli ses] &gesini secin, ardindan

asagidaki ayarlardan birini secin:

o [Kisisel]: TV'yi [Ayarlar]altindaki [Ses]
mendlerinde belirlenmis olan kisisel
tercihlerinize gbre ayarlar.

e [Standart]: Ses ayarlarini, bircok ses
ortam ve tipine uygun hale getirir.

e [Haberler]: Haberler gibi sesli ortamlara
en uygun ses ayarlarini uygular.

e [Filmler]: Filmler icin en uygun ses
ayarlanni uygular.

e [Oyun konsolu]: Oyun oynamak igin
ideal ayarlar.

e [Drama]: Tiyatro oyunlan icin en uygun
ses ayarlanini uygular.

TR 22

Gorunti formatinin degistirilmesi

Gorintd formatini izleme deneyiminize
uygun sekilde degistirin.

1. B tusuna basin.

2. Bir goriintl formati secin ve onaylamak
icin OK tusuna basin.

Not: Goériintl formatlarina deneyim
mendsinden [ ve [Ayarlar] menisinden
erisebilirsiniz.

Asagidaki goriintti formatlan secilebilir:

e [Oto. doldur]: Gérintlyu, ekran
dolduracak sekilde otomatik olarak
blyutir. Gorintlde en az bozulma,
altyazilar ekranda kalir. PC girisi icin
kullaniimaz.

e [Oto zoom]: Gorlintlyl higbir bozulma
olmadan mimkiin olan en yiksek
sekilde otomatik olarak ekrana sigacak
sekilde yakinlastinr. Siyah cubuklar
gorulebilir. PC girisi icin kullanilmaz.

e [Siper biyiitme]: 4:3 yayinlarin
kenarlarindaki siyah ¢ubuklar kaldirir.
HD veya PC icin kullanilmaz.

e [Sinema agilimi 16:9]: Klasik 4:3
formatini 16:9 olarak dlceklendirir. HD
veya PC icin 6nerilmez.

e [Genis ekran]: Klasik 4:3 formatini 16:9
olarak daraltir.

e [Uymayan]: Bilgisayar icerigi hakkinda en
fazla aynintiyr saglar. Yalnizca [PC modu]
ogesi, [Goriinti] mendstinden
etkinlestirildiginde kullanilabilir.

Notlar:

o Gorintl kaynagina bagli olarak bazi
resim formatlan kullanilamaz ve ekranda
gorintllenmez.



Bagl cihazdan izleyin

Yeni cihaz ekle

Notlar:

e Not: Bagli bir cihazi izleyebilmek icin
once ana menlye eklemeniz gerekir.

e TV lzerindeki HDMI ARC
konnektdrine bagh HDMI ARC uyumlu
cihazlar, otomatik olarak ana mentye
eklenirler.

1. Cihazi baglayin ve agin.

2. # tusuna basin.

3. [Cihaz ekleyin] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin. Ekrandaki talimatlar uygulayin.

Bagli cihazin izlenmesi

1. # tusuna basin.
2. Ana mentden cihazi secin.
3. Seciminizi onaylamak igin OK tusuna basin.

Ambilight &zelligini agmak/kapatmak icin
TV'deki & digmesine de basabilirsiniz.

Ambilight Kullanimi

Ambilight ozelligini agmak

(Sadece belirli modellerde bulunur.)

Daha rahat bir izleme keyfi yasayabilir ve
gorintlyd daha ylksek kalitede
algilayabilirsiniz. Ambilight etkisinden en iyi
sekilde yararlanabilmek i¢in oda i1sigini kisin.

Dikkat

Uzaktan kumandanin kizil&tesi aliminin
olumsuz etkilenmesini dnlemek igin
cihazlarinizi Ambilight goris alaninin disina
yerlestirin.

1. Bl (Deneyim) tusuna basin.

2. [Ambilight] 6gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Ambilight 6zelligini agmak veya kapatmak
icin [Acik] veya [Kapal] tusuna basin.

Ambilight Ayarlari

(Sadece belirli modellerde bulunur.)
Ambilight menisinde diger Ambilight
ayarlarina erisebilirsiniz.

TV izlerken # > [Ayarlar] > [TV ayarlari]

> [Ambilight] tuslarina basin.

Degistirilecek ayar secin:

e  [Dinamik]: Ambilight'i rahat ve dinamik
seviyeleri arasinda ayarlar. Sadece
Ambilight [Renk] ayari [Dinamik] olarak
yapildiginda kullanilabilir.

e [Parlaklik]: Ambilight parlakligini ayariar.

e [Renk]: Onceden tanimli bir renk secer.

e [Kisisel renk]: Kendi Ambilight renginizi
belirleyin. Bu segenege erismek icin
[Ambilight] > [Renk] > [Kisisel]
ayarlarini yapin.

e [Ayirma]: TV'nin her iki tarafi arasindaki
renk seviyelerindeki farki ayarlar.
Dinamik ve tutarll Ambilight rengi icin
bu ozelligi kapatin.

e [TV kapatma]: TV kapatildiginda
Ambilight'in nasil kapandigini sectirir.

e [Lounge light]: Bir lounge 15181 modu
secer. Bu ayar, bekleme modunda
lounge 15181 etkinlestirildiginde uygulanir.

e [Scenea lounge light]: Scenea etkin
oldugu zaman Scenea oda IsiginI agar
veya kapar.

TR 23

Tirkge



e [Duvar rengi]: Duvar rengine uygun bir
renk secer. Ambilight, TV'nin arkasindaki
duvar rengi ile en iyi kanisimi saglamak
icin renklerini dizeltecektir.

Ambilight tepkisini ayarlamak

(Sadece belirli modellerde bulunur.)
Ambilight tepki hizini ayarlamadan énce #
> [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Ambilight] >
[Renk] > [Dinamik] tusuna basin.
Ambilight'in ekrandaki gériintilere tepki
verme hizini ayarlamak.

1. 0N (Deneyim) tusuna basin.

2. [Ambilight dynamic] 6gesini segin,
ardindan OK tusuna basin.

3. Kaydirma ¢ubugunu kullanarak Ambilight
tepki hizini ayarfayin.

4. Kaydirma cubugundan ¢ikmak igin

tusuna basin.
5. Seciminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

Oda 15181 kullanmak

(Sadece belirli modellerde bulunur.)
TV bekleme modundayken Ambilight'
acabilir ve odanizda oda 15181 efekti
yaratabilirsiniz.

TV bekleme modundayken TV'nin yan
tarafindaki & tusuna basin.

Not: Oda isiginin aglmasi 5 saniyeden uzun
strebilir.

Baska bir oda 15181 rengi segmek icin bkz.
TV'nizin kullanimi > Ambilight Kullanimi >
Ambilight ayarlar.

TR 24



3 TV'nizin diger
ozelliklerinden
yararlanma

[Lisan]: Ekrandaki dil farkli bir karakter
seti kullaniyorsa, dili dogru
gorintilemek icin farkl bir dil grubuna
gecis yapar.
3. Secenekler menlstinden ¢ikmak icin &
tusuna basin.

Teletext kullanimi

Bir sayfa segin

1. [0 tusuna basin.

2. [Teletext] 6gesini segin, ardindan OK

tusuna basin.

3. Asagidaki yolla bir sayfa segin:

e Sayi tuslari ile bir sayfa numarasi girin.

e AW veya MM tusuna basarak sonraki
veya onceki sayfaya gegin.

e Renkli digmeler digmesine basarak
renkli kodlanmis bir &ge secin.

4. Teletextten ¢ikmak icin Z tusuna basin.

Bir teletext dili segin

Bazi dijital TV yayinlarinda birden fazla
teletext dili bulunmaktadir. Birinci ve ikinci dil
seciminizi ayarlayabilirsiniz.

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu
ayarlari] > [Lisanlar] > [Birincil
teletekst][ikincil teletekst] secimini yapin.

3. Tercih ettiginiz teletext dillerini secin ve
OK tusuna basin.

Teletext seceneklerine erigsim

1. Teletext icindeyken [ tusuna basin.

3. Bir secenek secin:

e [Sayfayi dondur] / [Sayfayi serbest
birak]: Gegerli sayfayl dondurur veya
serbest birakir.

e [Cift ekran] / [Tam ekran]: Gegerli
kanali veya kaynag| ekranin soluna,
teletexti ekranin sagina yerlestirerek
ekrani bolen cift ekranli teletext
ozelligini etkinlestirir ve devre disi
birakir.

e [T.O.P. 6zeti]: Sayfa Tablosu (T.O.P.)
teletext yayinlar sayfa numaralarini
kullanmadan bir konudan digerine
gecmenizi saglar.

e  [Biiyiit] / [Normal goriinim]: Daha
rahat bir okuma icin teletext sayfalarini
blyutebilirsiniz. BlyUttlmus ekranda
dolasmak icin Gezinme diigmeleri
tusuna basin.

e [Ac]: Bilmece veya bulmaca ¢ézimleri
gibi bir sayfada yer alan gizli bilgileri
gizler veya gosterir.

e [Alt sayfalar]: Alt sayfa varsa, otomatik
olarak alt sayfalar arasinda dolasir.

Alt sayfalari segme

Bir Teletext sayfa numarasinda bir¢ok alt
sayfa olabilir. Bu alt sayfalar, ana sayfa
numarasinin yanindaki bir cubukta
goruntllenir.

Bir teletext sayfasinda varsa, 4 veya #
tusuna basarak alt sayfalari segebilirsiniz.

Teletextte arama yapma

1. Teletextteyken ilk sézclk veya numarayi
vurgulamak icin OK tusuna basin.

2. Aranacak s6zclige veya numaraya atlamak
icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.

3. Aramayi baslatmak icin OK tusuna basin.
4. Arama modundan ¢ikmak igin vurgulu
s6zclk veya numara kalmayincaya kadar &
tusuna basin.

Dijital teletext kullanimi

BBC1 gibi bazi dijital TV yayincilar, kendi

dijital TV kanallarinda &zel dijital metin veya

etkilesimli servisler sunmaktadir.

Dijital teletextteyken:

e Oge secmek veya vurgulamak icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

e Birsecenek segmek icin Renkli
diigmeler kullanin ve onaylamak veya
etkinlestirmek icin OK tusuna basin.

TR 25

Tirkge



Not: Altyazi yayinlanirken ve [Altyazi]

etkinlestirilmisken dijital teletext engellenir.
Bkz. TV'nizin dzelliklerinden daha fazla

yararlanma > Altyazi kullanma (Sayfa 27).

EPG ozelliginin kullaniimasi

Teletext 2.5 Kullanimi

Teletext 2.5, normal teletexte gore daha
fazla renk ve daha iyi grafik 6zellikler saglar.
Bir kanal Teletext 2.5 yayini yapiyorsa, ézellik
varsayllan olarak etkinlestirilir.

Teletext 2.5 yayinini agmak veya kapatmak
icin

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Tercihler] >
[Teletext 2.5] > [Acik] veya [Kapali]
secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.

Favori kanallar

Genel Bakis

Elektronik Program Rehberi (EPG) dijital TV

programlarini gosteren bir ekran rehberidir.

EPG asagidakileri yapmaniza olanak tanir:

e Yayinlanmakta olan dijital programlarnn
listesini gdriinttleme

o Gelecek programlar gériintileme

e Programlan tirlere gbre gruplama

e Programlarin baslama saatleri igin
hatirlaticilar ayarlama

e Tercih edilen EPG kanallarini ayarlama

Not: EPG islevi, tim Ulkelerde

kullanilmayabilir.

Kanal ekleme veya kaldirma

1. 0 tusuna basin.

2. [Kanal listesi:] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

3. & tusuna basin.

4. [Favori olarak isaretle] veya [Favori
segim isaretini kaldir] 6gesini secin ve OK
tusuna basin.

Kanal kilavuzunda kanalin favori listesine
eklendigini belirten bir yildiz gérintdlenir.
Kanali favori listesinden kaldirdiginizda yildiz
kaybolur.

EPG'nin agilmasi

1. B0 tusuna basin.
2. [Program rehberi] 6gesini secin, ardindan
OK tusuna basin.

Favori listesi segilmesi

Yalnizca favori listesindeki kanallan
goruntlleyin veya bir favori listesi secili
durumdaysa tim kanallari gériintlleyin.

1. Kanal listesinde B tusuna basin.

2. Favori listesindeki kanallan gériintilemek
icin [Segim list.] > [Favori programlar]
se¢imini yapin ya da tim kanallar
gorintllemek icin [Timu] tusuna basin.

3. Seciminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

TR 26

EPG secenekleri

EPG secenekleri menisini kullanarak
hatirlaticilan ayarlayabilir veya silebilir, giind
degistirebilir diger yararll EPG seceneklerine
erisebilirsiniz. Bu secenekler yayin servisine
bagli olarak, sadece yedi veya sekiz glin
kullanilabilir.

1. EPG icindeyken & tusuna basin.

2. Asagidaki ayarlardan birini segmek ve

ayarlamak icin Gezinme diigmeleri ve OK

tusuna basin:

e [Hatirlaticiyr ayarla]: Program
hatirlaticilanini ayarar.

e [Hatrlaticiyr Sil]: Program
hatirlaticilarini siler.

e [Giini degistir]: EPG glininu ayarlar.
[Bugiin], [Sonraki giin] veya [Onceki
glin] secenegini belirleyin.

e [Daha fazla bilgi]: Program bilgilerini
gorintdler.

e  [Turine gore ara]: TV programlarni
tlre gore arar.

e  [Saatli hatirlatma]: Program hatirlaticilary
listeler.

e [Program rehberini giincelle]: En yeni
program bilgilerini glinceller.



Zamanlayicilarin ve kilitlerin
kullanimi

Uyku zamanlayicisi

Uyku zamanlayicisi, TV'nin dnceden
belirlenen bir saatte bekleme moduna
gecmesini saglar. Geri sayim sirasinda
istediginiz zaman TV'nizi kapatabilir veya
uyku zamanlayicisini sifirflayabilirsiniz.

1. & tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Tercihler] >
[Uyku zamanlayicisi] secimini yapin.

3. Uyku zamanlayicisini ayarlamak igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin. Uyku
zamanlayicisi, bes dakikalik adimlarla 180
dakikaya kadar ayarlanabilir. Sifir dakika olarak
ayarlandiginda uyku zamanlayicisi kapatilir.

4. Uyku zamanlayicisini etkinlestirmek icin
OK tusuna basin. TV, ayarlanan sire

sonunda bekleme moduna gecer.

Ebeveyn kontrolu

Bazi dijital yayincilar, programlarini yaslara
gore sinflandirirlar. TV'nizi sadece
gocugunuzun yasina uygun yas
siniflandirmasina ait programlarn
gorintileyecek sekilde ayarlayabilirsiniz.
1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu
ayarlari] > [Cocuk kilidi] > [Aile
oranlamasi] se¢imini yapin. Cocuk kilidi
kodunu girmenizi isteyen bir mesaj
gorintilenir.

3. Cocuk kilidi kodunu Sayt tuslari ile girin.
4. Bir yas sinin se¢in ve OK tusuna basin.
Secilen yas sinifinin disinda kalan tim
programlar engellenir.

Cocuk kilidi kodlart hakkinda bilgi icin bkz.
TV'nizin 6zelliklerinden daha fazla
yararlanma > Zamanlayicilarin ve kilitlerin
kullanimi > Cocuk kilidi (Sayfa 27).

Cocuk kilidi

TV'yi kilitleyerek ¢ocugunuzun TV izlemesini
engelleyebilirsiniz.

Cocuk kilidi kodunu ayarlamak veya
degistirmek igin

1. # tusuna basin.

2. Ardindan, [Ayarlar] > [Kanal ayarlari]
veya [Uydu ayarlari] > [Cocuk kilidi] >
[Kod gir] veya [Kodu degistir] secimini
yapin.

3. Say! tuslari ile kodu girin.

ipucu: Kodu unutursaniz gecerli kodlar iptal
etmek icin ‘8888’ kodunu kullanin.

Kanallari kilitlemek ve kanal kilidini agmak
1. Cocuk kilidi menUsiinde, [Kanal kilidi]
secimini yapin.

2. Cocuk kilidi kodunu Sayi tuslari ile girin.
[Kanal kilidi] mentst gérintdlenir.

3. Kilitlemek veya kilidini agmak igin kanallari
secin.

Alt yazilarin kullanimi

Analog kanallarda

1. TV'yi bir analog TV kanalina gegirin.
2. [0 tusuna basin, [Teletext] ogesini secin
ve OK tusuna basin.

3. Altyazi sayfasinin ¢ basamakli sayfa
numarasini girin (genellikle '888" kullanlir).
4. Teletextten ckmak icin 2 tusuna basin.
Varsa altyazilar gosterilir.

Dijital kanallarda

MHEG kanallarda desteklenmez.

1. & tusuna basin.

2. Ekrana gelen mentde[Kapali], [Agik] veya
[Sessizde agik] se¢imini yapin ve OK tusuna
basin.

Not:[Sessizde agik] ile TV'de altyazilar ancak
% ile ses kapatildiginda gdsterilir.

TR 27

Tirkge



TRLEVISON

Altyaz dili

Bu 6zellik sadece belirli dijital kanallarda
desteklenir.

1. TV izlerken B tusuna basin.

2. [Altyazi dili] 6gesini segin.

3. Listeden bir altyazi dili secin ve ardindan
OK tusuna basin.

Not: Dil ayarlan hakkinda daha fazla bilgi igin
bkz. TV Ayarlari > Dil ayarlarini degistirme,
Konusma, Altyazi ve Teletext dilleri (Sayfa
35).

Multimedya erisimi

USB'ye gozat

USB depolama cihazindan gelen fotograflan,
muzikleri ve videolar TV'de gbrintlleyebilir,
calabilir ve oynatabilirsiniz.

Dikkat: Philips, USB depolama cihazinin
desteklenmemesinden veya cihazdaki
verilerin bozulmasindan veya silinmesinden
sorumlu degildir.

USB icerik tarayicisina asagidaki

yontemlerden birini kullanarak erisebilirsiniz:

e TV izlerken USB cihazini TV'nizin yan
tarafindaki USB baglanti noktasina takin.

e # tusuna basin. [USB'ye gozat]
secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

Slayt gosterisi

Bir resim se¢mek icin Gezinme digmeleri

tusuna basin, ardindan OK tusuna basin.

e Oynatim sirasinda duraklatmak veya
durdurmak icin tekrar OK tusuna basin.

e Onceki veya sonraki dosyaya atlamak
icin I veya Ml tusuna basin.

TR 28

e cerik tarayicisindan cikmak icin 3
tusuna basin.

Asagidaki ayarlara erismek veya bu ayarlardan

cikmak icin & tusuna basin:

o  [Bilgi goster]: Dosya bilgilerini
gorintler.

e [Durdur]: Slayt gsterisini durdurur.

e [Dondiir]: Dosyayr donddirir.

e [Tekrarla]: Slayt gosterisini tekrarlar.

e [Bir kez oynat]: Dosyay bir kez oynatir.

e [Rasgele kapali] / [Rasgele agik]: Slayt
gosterisinde resimleri rasgele
gorintileme &zelligini etkinlestirir veya
devre disi birakir.

e [Slayt gosterisi hizi]: Slayt gosterisindeki
her resim icin gdrintileme stresini
ayarlar.

e [Slayt gosterisi gegisi]: Bir resimden
digerine gecisi ayarlar.

e [Scenea olarak ayarla]: Secilen resmi
TV'de duvar kagidi olarak ayarlar.

Miizik dinleme

Bir mUzik parcasi segmek icin Gezinme

diigmeleri tusuna basin, ardindan OK tusuna

basin.

e Bir parcada hizli basa almak veya hizli
ileri almak icin < / ® tusuna basin.

e icerik tarayicisindan cikmak icin 3
tusuna basin.

Asagidaki ayarlara erismek veya bu ayarlardan

¢lkmak icin & tusuna basin:

e [Durdur]: Mizik oynatmayi durdurur.

e [Tekrarla]: Bir sarki ya da albimi
tekrarlar.

e  [Bir kez oynat] Dosyay bir kez oynatir.

o  [Rasgele agik] / [Rasgele kapali]:
Sarkilarin rasgele calinmasini etkinlestirir
veya devre digi birakir.

Video izlenmesi

Bir video dosyasi secmek icin Gezinme

diigmeleri tusuna basin, ardindan OK tusuna

basin.

e Bir dosyanin basina gelmek veya hizli
ileri almak igin 4 veya B tuslarina
basin.

e icerik tarayicisindan ¢ikmak icin 3
tusuna basin.



Video oynatirken asagidaki ayarlara erismek

icin & tusuna basin:

e [Durdur]: Oynatmayi durdurur.

e [Tekrarla]: Videoyu tekrarlar.

e  [Rasgele agik] / [Rasgele kapal]:
Videolarin rasgele oynatilmasini
etkinlestirir veya devre disi birakir.

Dijital radyo kanallarini dinleme

Dijital yayin varsa dijital radyo kanallari
kurulum sirasinda otomatik olarak kurulur.

1. TV izlerken 0O tusuna basin.

2. [Kanal listesi:] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Kanal listesinde & tusuna basin.

4. [Segim list.] > [Radyo] 6gesini segin ve
OK tusuna basin.

5. Bir radyo kanali se¢in ve OK tusuna basin.
Varsa uydu radyo yayini dinleyebilirsiniz.

1. TV izlerken 0O tusuna basin.

2. [Kanal listesi:] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Kanal listesinde B tusuna basin.

4. [TV/Radyo] > [Radyo] 6gesini segin ve
OK tusuna basin.

Not: Uyku zamanlayicisi kapaliysa, duvar
kagidi 240 dakika boyunca gosterilir. Aciksa,
duvar kagidi uyku zamanlayicisinin stiresi
kadar gésterilir. Uyku zamanlayicisi hakkinda
daha fazla bilgi icin bkz. TV'nizin
ozelliklerinden daha fazla yararlanma >
Zamanlayicilarin ve kilitlerin kullanimi >
Uyku zamanlayicisi (Sayfa 27).

Bir resmi Scenea olarak ayarlamak

Not: Fotografin dosya boyutu en fazla 1MB
olabilir.

1. USB saklama cihazini TV'ye takin.

2. # tusuna basin.

3. [USB'ye gozat] 6gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

4. Bir resim secin ve & tusuna basin.

5. [Scenea olarak ayarla] &gesini segin,
ardindan OK tusuna basin.

6. [Evet] &gesini secin, ardindan OK tusuna
basin.

7. Scenea'dan ¢ikmak icin herhangi bir tusa
basin.

Scenea ozelliginin
kullanilmasi

Evrensel erisim

Scenea Ozelligini Etkinlestirilmesi

Scenea 6zelligini kullanarak bir resmi
TV'nizde duvar kagidi yapabilirsiniz. TV'nizin
[Anasayfa] moduna ayarlandigindan emin
olun.

1. & tusuna basin.

2. [Scenea] &gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

Varsayilan veya énceden yiklenen resim
gosterilir.

Evrensel erisimin etkinlestirilmesi

Dijital TV yayinciniz tarafindan
destekleniyorsa, TV'nizde isitme engelliler igin
ozel ses ve altyazi fonksiyonlan ile gdrme
engelliler icin 6zel ses fonksiyonlan bulunur.

Bu &zellikleri etkinlestirmek igin [Tercihler]
mendstnde evrensel erisimi agin.

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Tercihler] >
[Evrensel erisim] > [Acik] secimini yapin ve
ardindan OK tusuna basin.

isitme engelli

Bazi dijital TV kanallari isitme engelliler igin
6zel uyarlanmis ses ve altyazi yayinlamaktadir.
Isitme engelliler igin ses ve altyazi ozelligini
etkinlestirmek icin (varsa)

1. TV izlerken & tusuna basin.

2. Kirmizi diigmeye basarak [isitme engelli]
seg¢imini yapin.

TR 29

Tirkge



3. Isitme engelliler icin ses ve altyazi &zelligini
etkinlestirmek icin yesil diigmeye, devre disi
birakmak igin kirmizi digmeye basin.

4. Cikmak icin 2 tusuna basin.

ipucu: Isitme engelliler icin konusma dili olup
olmadigini grenmek icin B tusuna basin ve
[Ses dili] secimini yapin. Yaninda kulak
simgesi olan diller isitme engelliler icin dil
destegi oldugunu gosterir.

Gorme engelliler

Bazi dijital TV kanallan gérme engelliler igin

ozel uyarlanmis sesler yayinlamaktadir.

Normal ses, ek yorumlarla birlikte verilir.

Gorme engelliler icin ses ozelligini

etkinlestirmek igin (varsa)

1. TV izlerken & tusuna basin.

2. Yesil digmeye basarak [Gorme engelliler]

secimini yapin.

3. Asagidaki 6geler icin belirtilen digmeleri

kullanin:

e Kirmizi - [Kapali]: Gérme engelliler icin
ses ozelligini kapatin.

e Sari - [Kulakhk]: Gérme engelliler igin
ses Ozelligini sadece kulakliktan dinleyin.

e Yesil - [Hoparlorler]: Gorme engelliler
icin ses 6zelligini sadece hoparlérierden
dinleyin.

e Mavi - [Hoparlorler + kulaklik]: Gérme
engelliler icin ses &zelligini sadece
hoparlérlerden ve kulakliktan dinleyin.

4. Cikmak icin 2 tusuna basin.

Not: Easylink Uzaktan Kumanda etkinse,
yesil ve san digmeler kullanilamaz. Daha fazla
bilgi icin bkz. TV'nin baglanmasi > Philips
EasyLink Kullanma > EasyLink ozellikleri
(Sayfa 53).

ipucu: Gérme engelliler icin ses dzelliginin
olup olmadigini 8grenmek icin & tusuna
basin ve [Ses dili] segimini yapin. Yaninda géz
simgesi olan diller gdrme engelliler icin dil
destegi oldugunu gosterir.

TR 30

Gorme engelliler icin ses diizeyinin
ayarlanmasi

1. [Evrensel erigim] menisiindeyken sari
tusa basarak [Karisik ses] secimini yapin.

2. Gezinme diigmeleri tusuna basarak
kaydirma ¢ubugunu yukar veya asag ilerletin
ve ardindan OK tusuna basin.

3. Cikmak igin & tusuna basin.

Gorme engelliler igin sesli yorumlar
Uzaktan kumanda veya TV'deki digmelere
basildiginda sesli yorum 6zelligi etkinlesir.

1. [Evrensel erisim] menUsindeyken mavi
digmeye basarak [Tus sesi] secimini yapin.
2. Yesil digmeye basarak sesli yorumlari agin
veya kirmizi digmeye basarak kapatin

3. Cikmak icin " tusuna basin.



4 TV Ayarlari

Goruntu ve ses ayarlarinin
degistirilmesi

Ayarlar yardimcisi

En uygun resim ve ses ayarlari icin size
kilavuzluk yapmak Uzere ayarlar yardimcisini
kullanin.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Hizh gorunti ve ses ayari]
secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.
3. [Baslat] &gesini secin, ardindan OK tusuna
basin.

Tercih ettiginiz ayarlan segmek igin ekrandaki
talimatlan uygulayin.

Alalli goriinti ayarlar

Sik kullanilan gériintl ayarlarina erisim icin
[Akilli goriintii] deneyim mentsind kullanin.
1. TV izlerken [ tusuna basin.

2. Once [Akilli gorunti] &gesini segin,

ardindan asagidaki ayarlardan birini segin:

o [Kisisel]: TV'yi [Ayarlar]altindaki
[Goriintii] menllerinde belirlenmis olan
kisisel tercihlerinize gére ayarlar.

e [Canl]: GUn isiginda kullanim igin ideal,
zengin ve dinamik ayarlar.

e [Dogal]: Dogal resim ayar!.

e [Sinema]: Film izlemek icin ideal ayarlar.

e [Oyun konsolu]: Oyun oynamak igin
ideal ayarlar.

e [Eneriji tasarrufu]: En ylUksek enerji
verimliligine sahip ayarlar.

e [Standart]: Goriintl ayarlanni, birgok
video ortam ve tipine uygun hale getirir.
Varsayilan fabrika ayarlar.

e [Fotograf]: Fotograf gorintilemek icin
ideal ayarlar.

o [Kisisel]: Gorlntd ayarlarini
kisisellestirmenize ve saklamaniza olanak
saglar.

3. Seciminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

4. Cikmak icin 2 tusuna basin.

Diger goruntu ayarlari

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Goriintii]

secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.

3. Degistirilecek ayar segin:

e [Akilli goriintii]: Onceden tanimlanmis
akilll gdrlintl ayarlarina erisim saglar.

e [Reset]: Varsayllan fabrika ayarlarina
sifirfar.

e [Kontrast]: Karanlik kisimlari
degistirmeden, parlak kisimlarin
yogunlugunu ayarlar.

e [Parlaklik]: Karanlik alanlarin
yogunlugunu ve ayrintilarini ayarlar.

e [Renk]: Renk doygunlugunu ayariar.

e [Renk tonu]: NTSC kodlu
aktarimlardaki renk degisimlerini
dengeler.

e [Netlik]: Goruntudeki keskinligi ayarlar.

e [Parazit azaltma]: Gorintideki
glriltlyd filtreler ve azaltir.

e [Renk sicakhigi]: Gorintideki renk
dengesini ayarlar.

e [Kisisel renk tonu]: Ton ayarini
kisisellestirir.

e  [Pixel Plus HD]/[Pixel Precise HD]:
Gelismis ayarlara erisim saglar; bu
ayarlar sunlardir: [HD Natural Motion],
[100 Hz Clear LCD], [Gelismis netlik],
[Dinamik kontrast], [Dinamik arka
151k], [MPEG parazit azaltma], [Renk
gelistirme], [Gama].

e [PC modu]: Bir bilgisayar TV'ye HDMI
ile baglandiginda, goriintl ayarlannin
yapilmasini saglar. Etkinlestirildiginde,
bilgisayar icerigi hakkinda en fazla
ayrintiyr veren [Gorintii formati] >
[Uymayan] &gesini secebilirsiniz.

e [lsik sensorii]: Ayarlan isiklandirma
kosullarina uygun sekilde dinamik olarak

degistirir.

e [Goriintii formati]: Goérintt formatini
degistirir.

e [Ekran kenarlar]: Gorintld boyutunu
degistirir.

e + [Goriinti degistirme]:
Gorintlinin konumunu ayarlar. Segilen
g6rintl formati [Oto zoom] veya
[Genis ekran] ise gecerli degildir.

TR 31

Tirkge



Alkilli ses ayarlari

Sik kullanilan ses ayarlarina erisim igin [Akall

ses] deneyim menusund kullanin.

1. TV izlerken Il tusuna basin.

2. Once [Akilli ses] &gesini secin, ardindan

asagidaki ayarlardan birini segin:

o [Kisisel]: TV'yi [Ayarlar]altindaki [Ses]
mendlerinde belirlenmis olan kisisel
tercihlerinize gore ayarlar.

e [Standart]: Ses ayarlarini, bircok ses
ortam ve tipine uygun hale getirir.

e [Haberler]: Haberler gibi sesli ortamlara
en uygun ses ayarlarini uygular.

e [Filmler]: Filmler i¢cin en uygun ses
ayarlanni uygular.

e [Oyun konsolu]: Oyun oynamak igin
ideal ayarlar.

e [Drama]: Tiyatro oyunlar icin en uygun
ses ayarlarini uygular.

e [Spor]: Spor karsilasmalari icin en uygun
ses ayarlarini uygular.

3. Seciminizi onaylamak igin OK tusuna basin.

4, Cikmak icin & tusuna basin.

Fabrika ayarlarina sifirlama

TV'nizin fabrika ayarlarina sifirfanmasi,
varsayllan gérintl ve ses ayarlarini geri
yikler.

Kanal ayarlari degismez.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Fabrika
ayarlari] secimini yapin ve ardindan OK
tusuna basin.

TV ayarlan, fabrika varsayilanlarina sifirlanir.

Bir TV demosu baslatiimasi

TV'nizin &zellikleri hakkinda daha fazla bilgi
edinmek icin bir demo baslatin.

Not: Demolar MHEG kanallarda
desteklenmez.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Tanitimlari izleyin] secimini
yapin ve ardindan OK tusuna basin.

3. Bir demo se¢in ve OK tusuna basin.

4. Demodan c¢ikmak icin ¥ tusuna basin.

Diger ses ayarlari

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Ses] secimini

yapin ve ardindan OK tusuna basin.

3. Degistirilecek ayari segin:

e [Alalli ses]: Onceden tanimlanmis akill
ses ayarlarina erisim saglar.

e [Reset]: Varsayilan fabrika ayarlarina
sifirlar.

e [Bas]: Bas seviyesini ayarlar.

e [Tiz]: Tiz seviyesini ayarlar.

e [Surround]: Uzaysal ses &zelligini acar.

e [Kulaklik ses sid.]: Kulaklik ses duzeyini
ayarlar.

e [Oto. ses seviyelendirme]: Kanal
gecislerinde karsilagilan gibi ani ses
seviyesi degisikliklerini otomatik olarak
azaltir.

e  [Balans]: Sol ve sag hoparlérlerin
dengesini, dinleme konumunuza gére
ayarlar.

TR 32

Kanal ayarlarinin
degistirilmesi

Kanallarin yeniden siralanmasi

Kurulumdan sonra kanal listesini kendi
tercihinize gore siralayabilirsiniz.

1. TV izlerken [ tusuna basin.

2. [Kanal listesi] 6gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Kanal listesinde & tusuna basin.

4. [Yeniden sirala] &gesini secin, ardindan
OK tusuna basin.

5. Sirasini degistireceginiz kanali segin, sirasini
degistirin ve OK tusuna basin.

6. Kanali istenen konuma yerlestirmek icin
[Ekle] &gesini, baska bir kanalla yer
degistirmek icin [Degistir] &gesini ve yeniden
siralama islemini iptal etmek icin [iptal]
dgesini segin.

7. Etkinlestirmek icin OK tusuna basin.



Kanallarin yeniden adlandiriimasi

Kurulumdan sonra kanal adlarini kendi
tercihinize gére degistirebilirsiniz.

1. TV izlerken 0O tusuna basin.

2. [Kanal listesi] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Kanal listesinde & tusuna basin.

4. [Yen. adlandir] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

5. Beliren giris ekraninda Gezinme diigmeleri
veya Say! tuslari tusuna basarak adi degistirin
ve ardindan OK tusuna basin.

6. Tamamlandiginda Gezinme diigmeleri
tusuna basarak [Bitti] &gesini secin.

e Birgirisi silmek icin [Sil] 6gesini segin.

e Iptal etmek icin [iptal] &gesini secin.

7. Seciminizi onaylamak i¢in OK tusuna basin.

8. Cikmak icin & tusuna basin.

Kanallar gizleme ve gosterme

Kanallarin gizlenmesi

Yetkisiz erisimi onlemek igin kanal listesindeki
kanallan gizleyin.

1. TV izlerken [ tusuna basin.

2. [Kanal listesi] 6gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Kanal listesinde gizlemek istediginiz kanali
secin ve & tusuna basin.

4. [Kanal gizle] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

Kanal gizlenir.

Kanallarin gosterilmesi

1. TV izlerken 03 tusuna basin.

2. [Kanal listesi] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Kanal listesinde & tusuna basin.

4. [Gizli kanallar1 goster] segenegini
belirleyin, ardindan OK tusuna basin
Gizlenen kanallar, kanal bilgileri olmaksizin
kanal listesinde g&sterilir.

5. Gizlemeyi kaldiracaginiz kanali segin ve &
tusuna basin.

6. [Kanal gizliligini kaldir] 8gesini secin,
ardindan OK tusuna basin.

Diger kanallarin gizlemesini kaldirmak igin 5.
ve 6. adimlar tekrarlayin.

Kanal listesini glincelleme

TV ilk defa agildiginda, tim kanallarin
kurulumu gerceklestirilir.

TV'yi dijital kanallar otomatik olarak
ekleyecek veya kaldiracak sekilde
ayarlayabilirsiniz. Ayrica, kanal gtincellemesini
manuel olarak baslatabilirsiniz.

Otomatik giincelleme

TV'yi dijital TV kanallarini otomatik
glincelleyecek sekilde ayarlamak icin TV'yi
bekleme modunda birakin. TV'niz, glinde bir
kez, daha 6nce bulunan kanallan glinceller ve
yeni kanallan kaydeder. Bos kanallar kanal
listesinden kaldirlir.

Bir kanal glincellemesi yapilmissa, baslangicta
bir mesaj gosterilir.
Bu mesajin gosterilmesini istemiyorsaniz
1. # tusuna basin.
2. [Ayarlar] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu
ayarlari] > [Kanal kurulumu] > [Kanal
glincelleme mesaji] > [Kapal] secimini yapin
ve ardindan OK tusuna basin.
e Otomatik giincellemeleri devre disi
birakmak igin
[Kanal kurulumu] mentstinde,
[Otomatik kanal glincelleme] >
[Kapali] &gesini secin.

Diger secenekler

Ses dilini segin

TV kanalinda birden fazla veya ikili ses yayini

varsa, tercih ettiginiz ses dilini secebilirsiniz.

1. TV izlerken & tusuna basin.

e [Ses dili]: Dijital kanallar icin ses dilini
secer.

e [Lisan I-ll]: Analog kanallar icin ses dilini
seger.

Video akisini segmek (yalnizca DVBS

kanallar igin)

Varsa, kanalin farkli video akislarini

izleyebilirsiniz. (yayin servis saglayicisina

baglidir)

1. TV izlerken B tusuna basin.

2. Cesitli segimleri gérmek igin [Video

secimi] &gesini segin.

TR 33

Tirkge



Kanallari kurma

Otomatik kurulum

TV ilk defa agildiginda, tim kanallarin
kurulumu gerceklestirilir. Dil ve Ulke ayarini
yapmak ve bulunan tim TV kanallarini
kurmak icin tam kurulumu yeniden
yapabilirsiniz.

Not:

Bir kod girmeniz istendiginde, '8888" girin.
[Uydu arayin], sadece DVB-S destekleyen
TV'lerde bulunur.

1. # tusuna basin.
2. [Ayarlar] > [Kanal arayin] veya [Uydu
arayin] secimini yapin ve OK tusuna basin.

3. Kanal kurulumunu tamamlamak icin
ekrandaki talimatlar uygulayin.

4. Islem tamamlandiginda [Son] &gesini secin
ve ardindan OK tusuna basin.

ipucu: Kanal listesini gdrmek icin 0O tusuna

basin.

Notlar

e Kurulum sirasinda dijital yayin saglayiciniz
size girilecek belirli bir deger
vermemisse, [Ayarlar] alanini bos
birakin.

e Dijital TV kanallan bulundugunda
ayarlanmis kanallar listesi bos kanal
numaralart gosterebilir. Bu kanallari
yeniden adlandirabilir, yeniden
siralayabilir veya silebilirsiniz.

DVB-C veya DVB-T kanallarina erigim

DVB-C ve DVB-T kanallarinin her ikisi de

kurulu durumdaysa, kanallari izleyebilmek icin

ilgili sebekeye gecis yapmaniz gerekir.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Kanal ayarlari] 6gesini segin.

3) [Kanal kurulumu] veya [Anten veya

Kablo DVB] &gesini segin.

4. Asagidaki ayarlardan birini segin:

e [Anten (DVB-T)]: Ucretsiz antenli veya
dijital DVB-T kanallarina erisim

e [Kablo]: Kablo veya dijital DVB-C
kanallarina erisim.

TR 34

3. Seciminizi onaylamak icin OK tusuna basin.
4. Cikmak igcin I tusuna basin.
TV, secilen kanal listesine gecer.

DVB-S kanallarina erisim (yalnizca belirli
modeller igin)

Uydunuz SAT konnektériine bagliysa, uydu
kanallarini izleyebilirsiniz.

Uydu kanallanini izlemek icin # > [Uydu
yayini izle] &gelerine basin.

Analog kanallarin kurulumu

Bu bélimde TV kanallarinin manuel olarak
nasil aranip hafizaya alindigi aciklanmaktadir.
Adim 1: Sisteminizin segilmesi

Not: Sistem ayarlariniz dogruysa bu adimi
atlayin.

Bir kod girmeniz istendiginde, '8888' girin.
1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Kanal ayarlari] > [Kanal
kurulumu] > [Analog: Elle kurulum] >
[Sistem] secimini yapin ve ardindan OK
tusuna basin.

3. Ulke veya bolgeniz icin sistem secin ve OK
tusuna basin.

Adim 2: Yeni TV kanallarinin aranmasi ve
depolanmasi

1. [Analog: Elle kurulum] mentsiinde [Kanal
bul] secimini yapin ve ardindan OK tusuna
basin.

2. Su tusa basin:

e Gezinme diigmeleri veya Sayi tuslari,
kanal frekansina manuel olarak girilir.

e  Gezinme diigmeleri ile [Arama] secimi
yapilir. Sonraki kanali otomatik olarak
aramak icin OK tusuna basin.

3. Dogru kanal frekansi girildikten sonra
[Bitti] secimini yapin ve ardindan OK tusuna
basin.

4. Ince ayan yapilan kanali mevcut kanal
numarasina kaydetmek icin [Gegerli kanali
kaydet] secimini; veya bu kanali yeni kanal
numaraslyla kaydetmek i¢in [Yeni kanal
olarak kaydet] secimini yapin.



Dijital kanallarin kurulumu

Aliminizi gliclendirmek i¢in anten konumunu
desistirebilirsiniz. ince ayar yapmak icin dogru
frekansi bilmeniz gerekir. En iyi sonucu elde
etmek icin, servis saglayicinizla iletisim kurun
veya profesyonel bir kurulumcudan yardim
alin.

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Kanal ayarlari] > [Kanal

kurulumu] > [Dijital: Alim testi] > [Arama]

secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.

3. Kanal frekansini girmek icin Sayi tuslari

tusuna basin.

4. [Arama] &gesini secin, ardindan OK

tusuna basin.

5. Dogru kanal bulunduktan sonra [Kaydet]

secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.

6. Cikmak icin 2 tusuna basin.

Notlar

e Alm kétlyse, anteninizin konumunu
degistirin ve prosediri tekrarlayin.

e DVB-C bulunan bir kanal aliyorsaniz,
[Simge orani modu] ve [Simge orani]
kullanilabilir.

Kablolu yayin saglayiciniz size belirli bir
sembol hizi degeri vermemisse, [Simge
orani modu] icindeyken [Otomatik]
secimini yapin.

Analog kanallarin ince ayari

Analog bir TV kanalinin alim kotlyse, TV
kanalinin ince ayarini yapmayi deneyebilirsiniz.
1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Kanal ayarlari] > [Kanal
kurulumu] > [Analog: Elle kurulum] > [Ince
ayar] ogesini secin ve OK tusuna basin.

3. Kanalin ince ayarini yapmak i¢in & veya
W tuslarina basin.

4. Dogru kanal frekansi secildikten sonra
[Bitti] secimini yapin ve ardindan OK tusuna
basin.

5. Ince ayari yapilan kanali mevcut kanal
numarasina kaydetmek icin [Gegerli kanali
kaydet] secimini; veya bu kanali yeni kanal
numarasiyla kaydetmek icin [Yeni kanal
olarak kaydet] secimini yapin.

Dil ayarlarini degistirme

Uydu kanallarinin kurulumu

(Yalnizca belirli modeller igin)

Uydunuz SAT konnektériine bagliysa, uydu
kanallarini izleyebilirsiniz.

Not: Bir kod girmeniz istendiginde, '8888'
girin.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Uydu arayin] > [Kanallari
yeniden yiikle] secimini yapin.

3. Uydu kanallar kurulumunu tamamlamak
icin ekrandaki talimatlar uygulayin.

4. Islem tamamlandiginda [Son] &gesini segin
ve ardindan OK tusuna basin.

Konusma, altyazi ve teletext dilleri

Dijital TV kanallarinda ayni anda birden fazla
konusma, altyazi ve teletext dili yayinlanabilir,
Birden fazla dil varsa, dil tercihinizi ayarlayin.
1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Kanal ayarlari] > [Uydu

ayarlari] veya [Lisan] &gesini secin.

3. Asagidaki ayarlardan birini se¢in ve

ardindan OK tusuna basin:

e [Birincil ses] / [ikincil ses]: Dijital
kanallar icin kullanilabilir ses dilini secer.

e [Birincil altyazi] / [Ikincil altyazi]: Dijital
kanallar icin kullanilabilir altyazi dilini
seger.

e [Birincil teletekst] / [ikincil teletekst]:
Dijital kanallar igin kullanilabilir teletext
yayinini seger.

o [isitme engelli]: isitme engelliler icin
altyazilar agar veya kapar.

e [Gorme engelliler] (Yalnizca ingiltere):
Ses ¢ikisinda kullanilacak cihazi secer.

e [Ses Seviyesi - Gorme engelliler]
(Yalnizca ingiltere): Gérme engelliler igin
yayinlanan sesin seviyesini ayarlar.

TR 35

Tirkge



e [Tercih edilen ses formati]: Standart
ses formatini (MPEG) almak igin
[Standart] &gesini secin. Gelismis ses
formatlanini (AAC, EAC-3 veya varsa
AC-3) almak icin [Geligmis] dgesini
secin.

e [Mono/Stereo]: Stereo yayin varsa
[Mono] veya [Stereo] dgesini segin.

4. Cikmak icin 2 tusuna basin.

ipucu: Ayni menide ikinci bir dil ayarlayin,

Asil dil yayinlanmiyorsa bu dilde yayin

alabilirsiniz.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Tercihler] >
[Ses Cikis gecikmesi] > [Acik] segimini
yapin ve ardindan OK tusuna basin.

Menu dili

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Tercihler] >
[Menii dili] secimini yapin.

3. Listeden bir meni dili secin ve ardindan
OK tusuna basin.

Diger ayarlarin
degistirilmesi

Eneriji verimliligi ayarlari

1. TV izlerken yesil digmeye basin.

2. Asagidaki ayarlardan birini secin ve OK

tusuna basin:

e [Eneriji tasarrufu]: Enerji tiketimini
azaftmak igin gérintd ayarlarinin bir
kombinasyonunu uygular.

e [Ekran karartma]: TV ekranini kapatir.
'Ekran karartma', TV'den sadece ses
cikisi almak istediginizde enerji tasarrufu
yapan bir &zelliktir.

e [lsik sensori]: Enerji tasarruf etme
amacli dahili Ambient isik sensord,
cevresindeki isik karardiginda TV
ekraninin parlakligini azaltir.

Senkronlama

TV'deki goriintd ile bagl Ev Sinemasi
Sisteminden gelen ses cikisini otomatik olarak
senkronlamak icin dijital senkronlama
ozelligini agin.

TR 36

TV saati

TV ekraninda saat gorintileyebilirsiniz. Saat,
TV servis operatoriinizden aldigi zaman
verilerini kullanarak gecerli saati goriintler.

TV saatini goriintiileme

1. TV izlerken & tusuna basin.

2. [Durum] 8gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

Saat, TV ekraninin sag alt kisminda
goruntllenir.

Saat modunu degistirme

Varsayilan olarak saat modu [Otomatik]
biciminde ayarlanmistir, bu sekilde TV saati
Evrensel Zaman Saati (UTC) ile senkronize
calisir. TV'niz UTC iletimlerini alamiyorsa,
saat modunu [El ile] olarak ayarlayin.
[Ulkeye bagl] UTC uysular ve size [Yaz
saati programi] ayarlama secenegini sunar

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Tercihler] >
[Saat] > [Otomatik saat modu] secimini
yapin. .

3. [Otomatik], [El ile] veya [Ulkeye bagh]
dgesini se¢in ve ardindan OK tusuna basin.
Giin i1sigindan yararlanma &zelliginin
etkinlestirilmesi veya devre disi birakilmasi
Saat modu [Ulkeye bagl] olarak
ayarlandiginda, saat diliminiz icin gerekliyse
gln 1si8indan yararlanma &zelligini etkinlestirin
veya devre digi birakin.

1. [Saat] menisinde [Yaz saati programi]
> [Giin 15181 tasarrufu] veya [Standart saat]
secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.
GUn 1sigindan yararlanma 6zelligi, saat
diliminiz igin etkinlestirilir veya devre disi
birakilir.



Saati manuel olarak ayarlamak

Saat modu [El ile] olarak ayarlanmissa, tarih
ve saati manuel olarak ayarlayin.

1. [Saat] menUsinde [Tarih] > [Saat] veya
secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.
2. Seciminizi yapmak icin Gezinme diigmeleri
6gesini kullanin ve ardindan [Bitti] 6gesini
secin.

TV konumu

Cesitli TV ayarlart TV konumuna uygun
olarak uygulanir.

Aligveris veya ev modu

TV konumu [Shop] moduna ayarlandiginda,
ayarlan degistirme esnekligi kisitlanir. Tim TV
ayarlarina erismek icin TV konumunu
[Anasayfa] moduna ayarlayin.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [Tercihler] >
[Yer] > [Anasayfa] veya [Shop] secimini
yapin ve ardindan OK tusuna basin.

3. TV'yi yeniden baslatin.

Stand lizerine montaj veya duvara montaj
Belirli TV ayarlan TV'nin konumuna uygun
olarak uygulanir.

1. [Tercihler] mendsinde [TV yerlestirme]
> [TV standi lzerinde] veya [Duvara
montajli] secimini yapin ve ardindan OK
tusuna basin.

TV'niz, dijital yayinlarla birlikte varsa yaziim
giincellemelerini alabilir.
Bir glincelleme yayinlandiginda, yazilimi

gincellemenizi isteyen bir mesaj gorintilenir.

Sizden istendiginde yazilimi mutlaka
giincellemeniz énerilir.

Bu proseduri uygulamadan énce

asagidakilerden emin olun:

e TUm giincellemeyi tamamlamak icin bir
stire bekleyin.

e  Enaz 256 MB depolama alani olan bir
USB flash sirtici bulundurun.

e USB portu ve Internet erisimi olan bir
bilgisayara erisiminiz olmalr.

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Yazilimi giincelle] se¢cimini

yapin ve ardindan OK tusuna basin.

GuUncelleme asistani baslatilir. Glncelleme

islemini tamsamlamak icin ekrandaki talimatlan

uygulayin.

Not: Yikseltme dosyasini bir USB flash

strtictye indirdiyseniz, cihazi TV'ye baglayin.

Ardindan, [Ayarlar] > [Yaziim ayarlar] >

[Yerel glincellemeler] secimini yapin.

Yazihm guncelleme

TV yazilimi

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [Yazilim ayarlari] > [Gegerli
yazilim bilgileri] secimini yapin ve Tamam'a
basin.

Gegerli yazilm striimd gorintdlenir.
Yaziimi glincellemek igin bu seceneklerden
birini tercih edin:

a. dijital yayindan glincelleme.

b. USB ile glincelleme.

Daha fazla bilgi, ilerleyen sayfalarda verilmistir.

Ekran Uzeri Yardim

Ekran Uzeri Yardm'l glincellemeden &nce

asagidakilerin bulunmasi gerekmektedir:

e Bos bir USB flash strtct. USB flash
srict, FAT veya DOS formatli
olmalidir.

e  Bir USB sabit disk kullanmayin.

e Internet erisimli bir PC.

e ZIP dosya formatini destekleyen bir
arsivleme uygulamasi (6rnegin WinZip
for Microsoft Windows veya Stufflt for
Macintosh).

Yardim'i glincellemeden 6nce TV'nizde
kurulu strimt kontrol edin. TV'nizde kurulu
Yardm strUmd www.philips.com/support
adresinde bulunandan dusukse, en son
Yardim dosyasini ylkleyin ve kurun.

1. # tusuna basin.

2. [Help] &gesini segin, ardindan OK tusuna
basin.

Ekran Uzeri Yardim gosterilir.

TR 37

Tirkge


http://www.philips.com/support

3. Teknik veriler > Boyutlar secimini yapin.
Bu bélimiin en son sayfasina gelin ve strim
numarasini not alin.

Not: Striim numarasi 12 basamaklidir ve en
son basamak, TV'nizde kurulu olan Yardim
strimini gosterir. Omegin, TV stirimd
'3139 137 03583' ise, buradaki '3' rakami,
kurulu olan Yardim strimns temsil eder.

1. PC'nizin bir USB yuvasina bos bir USB
flash stirlic takin.

2. PC'nizde, USB flash stirlicintin kék
dizininde ‘yUkseltmeler' adli bir klasér
olusturun,

3. Web tarayicinizda
www.philips.com/support adresine gidin.
4. Philips Destek sitesinde Uriintintizi ve
ardindan, TV'niz igin Yardim dosyasinin
konumunu bulun. Yardim dosyasi (bir *.upg
dosyasidir), bir *.zip arsivinde sikistinlmistir.

5. Philips Destek sitesindeki Yardim dosyasi
TV'nizdeki dosyadan sonraki bir stirimse,
dosyayi tiklatarak USB flash striiclye
kaydedin.

6. Arsivleme uygulamasini kullanarak *.zip
dosyasinin icerigini USB flash strlctnidn
‘vikseltmeler' klasoriine aktarin.

7. *.upg Yardim dosyasi aktarimistir.

8. USB flash strlctyt PC'den ¢ikann.

e Gincelleme sirasinda TV'yi kapatmayin
veya USB flash strliclyU ¢ikarmayin.

e Glncelleme sirasinda bir elektrik
kesintisi olursa, USB flash strticlyd
TV'den ¢ikarmayin. Elektrik geldiginde
TV glincellemeye devam edecektir.

e Gincelleme sirasinda bir hata meydana
gelirse, prosediri tekrar deneyin. Hata
tekrar meydana gelirse, Philips Tuketici
Danisma Merkezine basvurun.

1. TV'i agin.

2. *.upg Yardim dosyasini igeren USB flash

strticlyd TV'nin USB yuvasina takin. Diger

tim USB cihazlarini TV'den cikarin.

3. & tusuna basin.

4. [Ayarlar] > [Yaziim ayarlari] > [Yerel
glincellemeler] dgesini segin.
Guncellemeler ekrani gérintulenir.

5. "*.upg' uzantili Yardim dosyasini segin ve
OK tusuna basin.

TR 38

Guncelleme durumunu gésteren bir mesaj
goruntllenir. Ekranda verilen talimatlari
izleyerek glincellemeyi tamamlayin ve TV'nizi
yeniden baslatin.

TV'yi yeniden kurun

TV'yi yeniden kurmaniz tim gdrintl ve ses
ayarlanni sififlar ve tim TV kanallarnini
yeniden kurar.

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [TV'yi
yeniden kur] secimini yapin ve ardindan OK
tusuna basin.

3. Ekrandaki talimatlar uygulayin.


http://www.philips.com/support

5 TV'nin
baglanmasi

ilk baglantilar

Gig

Duvardaki prizin her zaman erisilebilir
oldugundan emin olun. Gig kablosunu
cikartirken her zaman fisten tutarak cekin,
kablodan ¢ekmeyin.

Bu TV'nin beklemedeki giic tiketimi cok
dusuktlr; ancak TV'yi uzun stre
kullanmayacaksaniz alt kismindaki glic
dtgmesini kullanarak TV'yi kapatin.

Anten

TV'nin arkasindaki anten baglantisini bulun.
Anten kablosunu anten konnektoriine

sikica baglayin.Not: DVB-S yayinlarini almak
icin anten kablosunu TV'nin yan tarafindaki
SAT (DVB-S) konnektdriine takin. Sadece

belirli modellerde bulunmaktadir.

Kablolar hakkinda

Genel Bakisg

TV'ye bir cihaz baglamadan dnce, cihazda
hangi konnektérlerin bulundugunu kontrol
edin. Cihazi TV'ye bulunan en yiksek kaliteli
baglantiyla baglayin. Kaliteli kablolar, gériintl
ve sesin iyi aktanlmasini saglar.

Bu kilavuzda gésterilen baglantilar sadece
tavsiye niteligindedir. Farkli ¢6zUmler de
kullanilabilir.

ipucu: Cihazinizda kompozit/RCA
konnektorleri varsa, bir SCART-cinch
adaptori kullanarak cihazi TV'deki bir
SCART konnektdrine baglayin.
Cihazlarinizi ekleyin

TV'ye bir cihaz bagladiginizda, bu cihazi her
zaman Ana menlde bir &ge olarak ekleyin.
Ana menldeki bu &geyle, gdrintilemek icin
kolayca bu cihaza gecebilirsiniz.

TR 39

Tirkge



Yeni cihaz eklemek icin # tusuna basin ve
[Cihaz ekleyin] segimini yapin. Ekrandaki
talimatlan uygulayin.

HDMI

HDMI baglantisi en iyi gériintl ve ses

kalitesine sahiptir.

e Bir HDMI kablosu video ve ses
sinyallerini birlestirir. Yiksek Tanimli
(HD) TV sinyalleri ve EasyLink'i
etkinlestirmek icin HDMI kullanin.

e TV lzerindeki HDMI ARC konnektord,
HDMI ARC islevini saglar. Bu da TV
seslerinin HDMI ARC uyumlu bir cihaza
gdnderilmesini saglar.

e 5 metreden daha uzun bir HDMI
kablosu kullanmayin.

000000 O
C10 =000
HDMI

TR 40

Y Pb Pr

Komponent Video YPbPr baglantisini ses icin
Ses Sol ve Sag baglantisiyla birlikte kullanin.
Baglarken, YPbPr konnektdr renklerini kablo
fisleriyle eslestirin. YPbPr, Ytksek
CozunUrltkla (HD) TV sinyallerini iletebilir.

Audio L/R
YPbPr ~©@@0©® O

SCART

SCART kablosu video ve ses sinyallerini
birlestirir. SCART konnektérler RGB video
sinyallerini aktarabilir ancak Yiksek
CozUndrltklt (HD) TV sinyallerini aktaramaz.

000000 O
C10 &2000

Scart




TV konnektorlerine genel
bakis

Arka

1.SERV. U: Yalnizca servis personelinin
kullanimi icindir.

2.EXT 2 / EXT 3Component (YPbPr): DVD
oynaticilar veya oyun konsollari gibi analog
veya dijital cihazlardan gelen analog ses ve
video girisi.

3. & Hoparlor veya kulakliklara giden
stereo ses cikisidir.

Sadece belirli modellerde bulunur:

4. EXT 2 (SCART): DVD oynaticilar veya
oyun konsollan gibi analog veya dijital
cihazlardan gelen analog ses ve video girisi.

Alt

1.EXT 1 (SCART): DVD oynaticilar veya
oyun konsollan gibi analog veya dijital
cihazlardan gelen analog ses ve video girisi.
2.DIGITAL AUDIO OUT: Ev sinema
sistemlerine ve diger dijital ses sistemlerine
giden dijital ses cikisidir.

3.HDMI: Blu-ray oynaticilar gibi yiksek
¢6zUnurliklt dijital cihazlardan gelen dijital
ses ve video girisidir. Ikinci konnektér yalnizca
bazi modellerde bulunmaktadir.

TR 41

Tirkge



4.HDMI ARC: Normal HDMI fonksiyonunun
yani sira, ev sinema sistemi gibi HDMI ARC
uyumlu bir cihaza TV ses cikisi gdnderir.
5.AUDIO IN: Bilgisayardan gelen ses girisi.

6. ANTENNA: Anten, kablo veya uydudan
gelen sinyal girisi.

7. VGA: Bilgisayardan gelen video girisi.

Yan

1.HDMI: Blu-ray oynaticilar gibi yuksek
¢6zUnurliklt dijital cihazlardan gelen dijital
ses ve video girisidir.

2.USB: USB depolama cihazlarindan veri
girisi.

TR 42

——

3. Cl (Common Interface +): Kosullu Erisim
Moduld (CAM) yuvasi.

4. SAT (DVB-S): DVB-S vayinlarindan gelen
dijital sinyal girisi. Sadece belirli modellerde
bulunur.



Cihazlarin baglanmasi

Blu-ray disk oynaticisi
Blu-ray disk oynaticiyr TV'nin arka tarafindaki HDMI konnektériine baglamak icin bir HDMI kablosu
kullanin.

QHDMI

Blu-ray Disc Player

000000 O

DVD oynatici
DVD oynaticiyt TV'nin arka tarafindaki HDMI konnektoriine baglamak igin bir HDMI kablosu kullanin.

@HDMI
DVD player m

Q00000 O

. C 10 ©5000
. HDMI

TR 43

Tirkge



DVD Kaydedici

Oncelikle, anteni DVD Kaydediciye ve TV'ye baglamak icin iki anten kablosu kullanin. (SAT, sadece
belirli modellerde bulunur)

& Antenna

0 DVD Recorder
"‘g o -

C1)0 =000 [}

S ) S

Son olarak, bir SCART kablosu kullanarak DVD Kaydediciyi TV'nin arka tarafindaki SCART girisine

baglayin.
’ Scart TV

DVD Recorder

m D 000000 O
L | 10 ==000
L= P Ll

Ev Sinema Sistemi
Bir HDMI kablosu kullanarak cihazi TV'ye baglayin.

%HDMI TV

e System

oo

pvD Home Theatr

000000 O

(=)
] =EErErE
| HDMI

TR 44



Son olarak, cihazi TV'ye bir dijital ses cinch kablosu kullanarak baglayin. (HDMI ARC icin gerekmez)

_ Digital Audi
Q:‘ igital Audio TV

pvD Home Theatre System

Tirkge

Digital Audio 000000 O
@ In
— — PN\
[ ] Digital Audiio g2
l Out
;)
Ses ve goriintii senkronizasyonu (sync) EasyLink
Ses ekrandaki goriintlyle eslesmezse, ses ve Ev Sinema Sisteminizden icerik oynatildiginda
gorintlyd eslestirmek icin bir ok DVD Ev TV hoparlérierini otomatik olarak kismak igin
Sinema Sisteminde sese bir gecikme EasyLink'i etkinlestirin. Daha fazla bilgi icin
ayarlayabilirsiniz. bkz. TV'nin baglanmasi > Philips EasyLink
Kullanma > TV hoparlérlerini yapilandirma
(Sayfa 55).
Dij. alici/uydu

Oncelikle, anteni aliciya ve TV'ye baglamak icin iki anten kablosu kullanin.,

& Antenna

Digital receiv_er /
Satellite receiver

Q
'E’Wwﬁ;v
¢ . g . 8

TR 45



Son olarak, bir SCART kablosu kullanarak alicryt TV'nin arka tarafina baglayin.

Digital receiv_er /
Satellite receiver

000000 O
C10 ==2000
XT1

Dij. alict ve DVD-R
Oncelikle, dijital alictyr ve DVD Kaydediciyi TV'ye baglamak icin (ic anten kablosu kullanin.

& Antenna TV

Digital TV receiver pVD Recorder

E Out Out

00 ®©
i 1L

Ardindan, dijital aliciyr TV'ye baglamak icin bir SCART kablosu kullanin.

Digital receiv_er /
Satellite receiver

m D 000000 O
L | L0 ==000
1= P LUl

TR 46



Son olarak, iki cihazi ve TV'yi baglamak icin iki SCART kablosu kullanin.

’ Scart

Tirkge

Digital TV receiver pVD Recorder

000000 O

Dij. alici, DVD-R ve HTS

Oncelikle, iki cihazi ve TV'yi baglamak icin (¢ anten kablosu kullanin.

“& Antenna
Digital TV receiver DVD Recorder

«OW
i m 00® Yoy Antenna
g il peii

Ardindan, dijital aliciyr DVD kaydediciye ve DVD Kaydediciyi TV'ye baglamak igin iki SCART kablosu

kullanin.

Digital TV receiver pVD Recorder m

| Aux  Ji [ Aux gl R 000000 O
-

TR 47



Ardindan, Ev Sinema Sistemini TV'ye baglamak icin bir HDMI kablosu kullanin.

QHDMI

pvD Home Theatre System

(=4 Q00000 O

l C )10 =000
HDMI

Son olarak, Ev Sinema Sistemini TV'ye bir dijital ses cinch kablosu kullanarak baglayin.

& Digital Audio TV
s

pvD Home Theatre System

Digital Audio 000000 O
@ In — -

Digital Audio
) out =

Dij. HD alici
Oncelikle, Dijital HD aliciyt TV'ye baglamak icin iki anten kablosu kullanin.

& Antenna

Digital HD receiver

r

C1)0 =&2=2000

L_J;_,

M wm o oo o om o

T o o E B BN B N BN N BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN BN B W W W W

TR 48



Dijital HD aliciyr TV'ye baglamak igin bir HDMI kablosu kullanin.

QHDMI

Digital HD receiver

000000 O
} GGrEEr=reE

l l HDMI

Daha fazla cihaz baglama Oyun modunu etkinlestirme
Gorintt gecikmesini dnlemek igin, TV'yi

[Oyun konsolu] moduna ayarlayin.
Oyun konsolu 1. OB tusuna basin.
2. [Akilly goriinti] > [Oyun konsolu]

Opyun konsolu igin en pratik baglantilar

TV'nin yan tarafindadir. Ancak, gerekirse segimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.
TV'nin arka tarafinda daha fazla konnektoér 3. Cikmak icin I tusuna basin.
vardir.

Opyun konsolu igin en pratik baglantilar TV'nin yan tarafindadir.

QHDMI

Game console

TR 49

Tirkge



Yan taraftaki konnektori kullanamiyorsaniz, oyun konsolunu TV'nin arka tarafina baglamak icin bir
HDMI veya EXT2 (YPbPr ve Ses Sol/Sag) kablosu kullanin. (Belirli modellerde EXT2, EXT3 olarak
etiketlenmistir).

QHDMI

Game console

0© ©00

I ..o x| o g
(=]
0

Dij. kamera

Dijital fotograf makinenizdeki fotograflari
goruntllemek icin dijital fotograf makinesini
TV'nin yan tarafindaki USB girisine baglayin
ve agin. Fotograf makinenizin icerigi otomatik
olarak gorinttlenmezse, fotograf
makinesinde Goriintl Aktarma Protokolind
(PTP) etkinlestirmeniz gerekebilir. Ayrintili
bilgi icin fotograf makinesinin kullanim
kilavuzuna basvurun.

TR 50



Dij. video kamera
Video kamera igin en pratik baglantr TV'nin yan tarafindadir.

O
1D HOMI

Yan taraftaki konnektorl kullanamiyorsaniz, video kamerayr TV'nin arka tarafina baglamak icin bir
HDMI veya EXT2 (YPbPr ve Ses Sol/Sag) kablosu kullanin. (Belirli modellerde EXT2, EXT3 olarak

etiketlenmistir).

HDMI
% Audio L/R
-ulll

Kanal dekoderi 4. [Durum] secimini yapin ve ardindan
dekoderin yerini secin.

Bir SCART dijital kanal dekoderi kullanmadan
5. OK tusuna basin.

once, kodu ¢ozllecek kanali secin ve
dekoderi SCART konnektdrine atayin.

1. # tusuna basin.
2. [Ayarlar] > [Kanal ayarlari] > [Dekoder]

> [Kanal] segimini yapin.

TR

3. Kodunu ¢ézmek istediginiz kanali segin.

51

Tirkge



PC

Bilgisayan asagidaki kablolardan birini kullanarak baglayin:
HDMI kablosu

DVI-HDMI kablo

TR 52



VGA kablo

AUDIOIN
DVI/VGA

Philips Easylink kullanimi

EasyLink'in etkinlestirilmesi ve
devre disi birakilmasi

Philips EasyLink, HDMI tzerinden bagli
cihazlan kontrol edebilmenizi saglayan cesitli
ozelliklere sahiptir. EasyLink'in calisabilmesi
icin bagl cihazlar HDMI-CEC standardini
desteklemeli ve uygun sekilde
yapilandinimalidir.

Not: HDMI-CEC islevselligi baska markalarda
farkli isimler almaktadir. Bazi drekler Anynet
(Samsung), Aquos Link (Sharp) veya BRAVIA
Sync (Sony) olarak verilebilir. Tim markalar
Philips EasyLink ile tamamen uyumlu degildir.

EasyLink'i etkinlestirilmek veya devre digi
birakmak igin

Not: Kullanmayi distinmiyorsaniz, Philips
EasylLink 6zelligini etkinlestirmeyin.

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [EasyLink] >
[Acik] veya [Kapali] secimini yapin ve
ardindan OK tusuna basin.

EasyLink ozellikleri

Philips EasyLink devrede iken su &zellikler
kullanilabilir:

Tek dokunusta oynatma

HDMI-CEC uyumlu cihazdan igerik
caldiginizda TV beklemeden dogru kaynaga
gecer.

Tek dokunusta beklemeye alma

TV'nizi HDMI-CEC uyumlu cihaza
bagladiginizda TV uzaktan kumandasindaki
tusuna basildiginda TV ve bagl HDMI
cihazlari bekleme moduna gecer.

Sistem ses kontrolii

TV'nizi dregin HDMI-CEC uyumlu bir Ev
Sinema Sistemine (HTS) bagladiginizda TV
hoparldrleri otomatik olarak sessize gecer ve
TV'den gelen ses HTS'den calinir.

Sistem ses kontrolt ve diger TV hoparlér
yapilandirmasi tipleri hakkinda daha fazla bilgi
icin bkz. TV'nin baglanmasi > Philips
EasyLink Kullanma > TV hoparlorleri (Sayfa
55).

EasyLink Uzaktan Kumanda

EasyLink Uzaktan Kumanda ile TV uzaktan
kumandasini kullanarak HDMI-CEC uyumlu
cihazlar kontrol edebilirsiniz.

EasyLink Uzaktan Kumanday: devreye almak
icin bkz. TV'nin baglanmasi > Philips
EasyLink Kullanimi > EasyLink Uzaktan
Kumandayi devreye alma ve devre disi
birakma (Sayfa 54).

Pixel Plus Link

Bagli Philips EasyLink cihazlan, TV'ye
gdndermeden &nce videoya kendi goriintl
kalitesi islemelerini uygulayabilir. Bu, TV'nin
g6rintl isleme fonksiyonuyla ¢akisabilir. Bagli
Philips EasyLink cihazlarinin gériintl kalitesi
islemelerini devre disi birakmak igin Pixel Plus
Link &zelligini devreye alin.

TR 53

Tirkge



Pixel Plus Link'i devreye almak igin

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [EasyLink] >
[Pixel Plus baglantisi] > [Agik] secimini
yapin.

3. Etkinlestirmek icin OK tusuna basin.
Otomatik altyazi kaydirma

Otomatik altyaz kaydirma, Philips EasyLink
uyumlu Ev Sinema Sisteminden gelen
altyazilan TV'nizdeki video gdriintlistinln
Uzerinde gérintuler. Boylece video
goriintUsy, ekranin altinda ayn bir altyaz
cubugu olusturmaya gerek kalmadan TV
ekraninin tamami boyunca uzatilir.

Otomatik altyazi kaydirmayi devreye almak
icin

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [EasyLink]

> [Otomatik altyazi kaydirma] segimini
yapin.

3. [Agik] &gesini secin ve etkinlestirmek igin
OK tusuna basin.

Yalnizca ses modu

Yalnizca ses modu ile TV beklemedeyken TV
hoparlérierinden, bagl bir Philips EasyLink
cihazindan gelen sesi calabilirsiniz.

Bagli Philips EasyLink cihazindan gelen sesleri

almak icin 080 tusuna basin.

Varsa yalnizca ses modu etkinlestirilir.

Yalnizca ses modunu etkinlestirmek igin TV

lUzerindeki sorguyu kabul edin.

e Ses oynatimini TV uzaktan kumandasi
ile kontrol edin.

Notlar:

e Bagli cihazin menisinden ¢ikamazsaniz,
2 tusuna basin.

e TV kontrolline geri ddnmek icin #
tusuna basin ve [TV lzleme] secenegini
segin.

e Baska bir cihazi kontrol etmek icin #
tusuna basin ve ana menlden cihazi
secin.

e TV uzaktan kumandasi ile
kullanilabilecek EasyLink digmelerinin
Ozeti igin bkz. TV'nin baglanmasi >
Philips EasyLink Kullanimi > EasyLink
diigmeleri (Sayfa 54).

EasyLink Uzaktan Kumandayi
eetkinlestirne ve devre disi birakma

Dikkat: Bu gelismis bir ayardir. Tim bagli
HDMI CEC uyumlu cihazlarin bu ayar
destekledigini onaylayin. Bu ayan
desteklemeyen cihazlar TV uzaktan
kumandasinin komutlarina yanit
vermeyecektir.

1. & tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [EasyLink]
> [EasyLink Uzaktan Kumanda] > [Acik]
veya [Kapali] secimini yapin.

3. Etkinlestirmek icin OK tusuna basin.

TR 54

EasyLink diigmeleri

HDMI-CEC uyumlu cihazlan TV uzaktan
kumandasinda bulunan su tuslarla kontrol
edin.

e OK: Bagli cihazda oynatimi baglatir,
duraklatir veya yeniden baglatir. Ayrica,
bir secimi etkinlestirir veya cihazin
mendsine erisim saglar.

e 4 (Onceki)/ M (Sonraki): Bagl
cihazda geri ve ileri arama yapar.

e Say tuslari: EasyLink ozelligi
etkinlestirildiginde; bir baslik, bolim veya
parca seger.

e [F (Segenekler): Bagl cihazin menistini
gosterir. # tusuna basildiginda TV
mendisd gérintdlenir.

e & (Bekleme): Tek dokunusla
beklemeye almay etkinlestirmek icin
basin. Bu, TV'yi ve bagli cihazi
beklemeye alir.

Diger EasyLink diigmeleri Ekran Uzeri
Uzaktan Kumandasinda (OSRC)
bulunmaktadir.

OSRCl'ye erismek igin

1. Bagli bir cihaz izlerken B digmesine
basin.

2. [Daha fazla tus goster] &gesini secin,
ardindan OK tusuna basin.

3. Bir ekran Uzeri digme se¢mek ve
kullanmak icin Gezinme diigmeleri ve OK
tuslarini kullanin.

4. Cikmak icin " tusuna basin.



TV hoparlorlerini yapilandirma

TV, HTS gibi HDMI-CEC uyumlu bir cihaza
genellikle video icin HDMI kablosu ve ses igin
dijital ses kablosu kullanilarak baglanir. Hem
TV hem de cihazin HDMI ARC uyumlu
olmasi kosuluyla TV sesi yalnizca HDMI
kablosundan alinabilir (bkz. TV'nin
baglanmasi > Philips EasyLink Kullanma >
HDMI ARC Kullanma (Sayfa 55).

TV hoparlorlerini yapilandirma

1. & tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [EasyLink]
> [TV hoparlorleri] secimini yapin.

3. Asagidaki seceneklerden birini segin ve

OK tusuna basin:

e [Kapal]: TV hoparlérierini kapatin.

e [Acik]: TV hoparlérlerini agin.

e [EasyLink]: TV sesi TV hoparlérierinden
aktarilmaya devam eder. Deneyim
menUsd araciliglyla TV sesini
HDMI-CEC ses cihazina cevirin.

e [EasyLink oto. bsl.]: TV hoparlorieri
otomatik olarak kapatilir ve TV sesi bagli
HDMI-CEC ses cihazina aktarilir.

Deneyim mentisiinde TV sesini agin

Eger [EasyLink] veya [EasyLink oto. bsl.]
secilirse, TV sesini agmak igin deneyim
menUslne girin.

1. TV izlerken OB tusuna basin.

2. [Hoparlorler] 6gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Asagidakilerden birini secin ve OK tusuna

basin:

e [TV]: Varsayilan olarak agik. TV sesi
baglh HDMI-CEC ses cihazi sistem ses
kontroline gecene kadar TV
hoparlérlerinden aktarilir. Ardindan TV
sesi bagli cihazdan aktarilir.

e [Amplifikator]: Sesi bagli HDMI-CEC
cihazindan aktarir. Eger sistem ses modu
cihazda devrede degilse, [EasyLink]
secilmis olmasi durumunda ses TV
hoparlérierinden gelmeye devam
edecektir. Eger [EasyLink oto. bsl.]
devredeyse, TV'de bagli cihazin sistem
ses moduna ge¢cmesi mesajl
goruntllenir.

HDMI ARC kullaniimasi

HDMI 1 konnektort, HDMI 1.4 Ses Dénts Kanali (ARC) uyumludur. Ev Sinema Sistemi gibi bir
HDMI ARC uyumlu ses cihazina ses cikisi vermek icin kullanin.

QHDMI

Home Theatre System

(=4

Q00000 O

l C 10 @000

HDMI ARC ile Philips EasyLink'i TV sesini
dijital ses kablosuna ihtiya¢ olmadan
dogrudan bagli ses cihazindan vermek igin
kullanabilirsiniz.

Cihazin HDMI-CEC ve ARC uyumlu
oldugundan ve TV'nin cihaza HDMI ARC

konnektdrlerine takilmis bir HDMI kablosu ile

baglandigindan emin olun.

| 8

TR 55

Tirkge



HDMI ARC etkinlestirme veya devre disi
birakma

Not: HDMI ARC'nin devreye alinmasi cihazi
otomatik olarak ana mentiye ekler.

1. # tusuna basin.

2. [Ayarlar] > [TV ayarlari] > [EasyLink] >
[HDMI 1 - ARC] > [Agik] veya [Kapali]
secimini yapin.

3. Etkinlestirmek icin OK tusuna basin.

1. TV'yi kapatin.

2. CAM'da basili talimatlan izleyin ve CAM',
TV'nizin Ortak Araytzine takin.

3. CAM'i gittigi son noktaya kadar itin ve
CAM'in etkinlestirilmesini bekleyin. Bu islem
birka¢ dakika strebilir. CAM'i kullanim
sirasinda yuvasindan g¢ikarmayin. Aksi takdirde
dijital servisler devre disi kalacaktir.

CAM kullanma

CAM takma ve etkinlestirme

Dikkat: Asagidaki talimatlar mutlaka
uygulayin. Kosullu Erisim Modulinin (CAM)
hatali takilmasi CAM ve TV'nize zarar
verebilir,

Notlar:

e BuTV, hem Cl hem de Cl+ destegi
sunar. Cl+, servis saglayicilann Ust dlzey
kopya korumali 6zel HD dijital
programlar sunmasini saglar.

e Kosullu Erisim Moduli'ne bir akilli kart
yerlestirilmesi hakkinda operatériniz
tarafindan saglanan belgeleri inceleyin.

TR 56

CAM servislerine erigsim

1. CAM &gesini taktiktan ve etkinlestirdikten
sonra [F tusuna basin.

2. [Ortak arayiiz] 6gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

3. CAM saglayiclyr segin ve OK tusuna basin.

Bir CAM servisini izlemek

Bir CAM takilirsa ve abonelik tcretleri
ddenirse, dijital TV servisi saglayicinin
programlart TV'de g6sterilir. Uygulamalar,
fonksiyonlar, islevler ve ekrandaki mesajlar
CAM servisine gbre degisiklik gdsterir.



6 Sorun Giderme

Bize ulasin

Sorununuzu ¢bzemezseniz
www.philips.com/support adresinde bu TV
hakkindaki SSS'lere basvurun.

Sorun ¢ozilmezse, Uriintndzle birlikte verilen
brosirde Ulkeniz icin belirtilen Philips Musteri
Destek Merkezini arayin.

Philips ile iletisim kurmadan énce TV model
ve seri numaralarinizi hazir bulundurun. Bu
numaralar, TV'nizin arkasinda ve ambalajda
basili durumdadir.

Uyari: TV'yi kendiniz onarmaya calismayin.
Bu, yaralanma, TV'nizde onarilmaz hasar
veya garantinizin gegersiz olmasina neden
olabilir.

Genel TV sorunlari

TV neden agilmiyor:

e Gug kablosunun fisini prizden cekin. Bir
dakika bekleyin ve yeniden takin.

e Gl kablosu baglantilarinin yeterince siki
oldugundan emin olun.

e TV'nin aft/arka kisminda bulunan giig
diigmesinin acik konumda oldugundan
emin olun.

TV agildiginda, uzaktan kumanda veya yan
kumandalara yanit vermiyor

TV'nin calismasi igin bir sire gereklidir. Bu
sre boyunca, TV uzaktan kumanda veya yan
kumandalara yanit vermez. Bu, normal
davranistir.

TV uzerindeki bekleme 15181 kirmizi olarak
yanip soner:

Gui¢ kablosunun fisini prizden ¢ekin. Gii¢
kablosunu yeniden takmadan énce TV'nin
sogumasini bekleyin. Yanip sénme yeniden
olusursa, Philips Destek Hatti'na bagvurun.

Cocuk kilidi 6zelligini agma kodunu
unuttunuz:

‘8888’ girin.

TV menlsi yanlis dilde:

TV menisind tercih ettiginiz dile
doénlstirin,

Daha fazla bilgi icin bkz. TV Ayarlari > Dil
ayarlarini degistirme > Menii dili (bkz.
"Mend dili" sayfa 36).

TV'yi agmak/kapamak/bekleme moduna
gecirmek sirasinda TV sasisinden bir
catirdama sesi geliyor:

Herhangi bir isleme gerek yoktur. Bu ¢atlama
sesi, TV'nin sogumasi ve Isinmasi sirasinda
gergeklesen normal bir genlesme ve
kigulmeden kaynaklanir. Bu, performansi
etkilemez.

TV bekleme modundayken, bir baslama
ekrani gosteriliyor ve ardindan bekleme
moduna dontiyor.

Bu, normal davranistir. TV'nin fisi cekildikten
ve ardindan yeniden takildiktan sonra
baslama ekrani gérintdlenir.

TV'yi bekleme durumundan cikarip agmak
icin uzaktan kumanda Gzerindeki & tusuna
basin veya TV'nin yan tarafindaki herhangi bir
tusa basin.

TV kanali sorunlari

Daha 6nceden ayarlanmis kanallar, kanal
listesinde goriinmiiyor:
Dogru kanalin secildiginden emin olun.

Ayar sirasinda dijital kanal bulunamad:
TV'nin Ulkenizde DVB-T, DVB-C veya
DVB-S 6zelligini destekleyip desteklemedigini
kontrol edin. TV'nin arkasinda liste olarak
verilen Ulkeleri kontrol edin.

Goruntu sorunlari

TV agik ama goriintii yok:

e Antenin TV'ye diizglin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

e TV kaynag olarak dogru cihazin
secildiginden emin olun.

TR 57

Tirkge


http://www.philips.com/support

Ses var ama goriintii yok:
Gorlintl ayarlarinin diizglin bigimde
ayarlandigindan emin olun.

Anten baglantisindan gelen TV alim sinyali

zayif:

e Antenin TV'ye diizglin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

e Hoparlorler, topraklanmamis ses
cihazlari, neon lambalan, yiksek binalar
ve diger blylk nesneler sinyal alim
kalitesini olumsuz etkileyebilir.
Mimkiinse, anten yénind degistirerek
veya cihazlari TV'den uzaklastirarak
sinyal alim kalitesini yUkseltin.

e Sadece bir kanaldaki yayin alimi kotlyse,
bu kanalin ince ayanni yapin.

Bagli cihazlardan gelen gorinti kalitesi

dusuk:

e Cihazlarin diizgin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

e Gorintl ayarlannin diizglin bicimde
ayarlandigindan emin olun.

TV gorintii ayarlarinizi kaydetmemistir:
TV konumunun ev ayarina getirilmis
oldugundan emin olun. Bu mod, size ayarlan
degistirme ve kaydetme esnekligi sunar.

Resim ekrana sigmiyor, ¢ok blylk veya ok
kiglk:

Farkli bir gériintl formati kullanmayi deneyin.
Goriintli konumu hatalidir:

Bazi cihazlardan gelen goriintl sinyalleri
ekrana tam sigmayabilir. Cihazin sinyal ¢ikisini
kontrol edin.

Yayin goriintuleri sifreli:

icerigi izleyebilmek icin bir Kosullu Erisim
Mod(li kullanmaniz gerekebilir.
Operatorinize danisin.

TV ekraninda bilgi goriintiileyen bir
"elektronik etiket" seridi goriintiilenir:
TV, [Shop] modundadir. TV'yi [Anasayfa]
moduna alip tekrar baglatarak elektronik
etiketi ¢ikarin. Daha fazla bilgi icin bkz. TV
Ayarlari > Diger ayarlarin degistirilmesi >
TV konumu (Sayfa 37).

TR 58

Ses sorunlari

TV'de goriintii var ama ses yok:

Ses sinyali algilanmazsa, TV otomatik olarak

ses cikisi kapali ayarina gegis yapar, bu durum

herhangi bir anza belirtisi degildir.

e  TUm kablolarin dizglin sekilde
baglanmis oldugundan emin olun.

e Ses dlzeyinin O olarak ayarlanmamis
oldugundan emin olun.

e Ses dizeyinin tamamen kapatilmamis
oldugundan emin olun.

e TV hoparlérl ayarinin ses menlsiinde
bulundugundan emin olun.

e TVses cikisinn HDMI CEC
etkin/EasyLink uyumlu HTS cihazindaki
ses girisine baglandigindan emin olun.
Ses, HTS hoparlérlerinden duyulmalidir.

Goriintii var ama ses kalitesi gok dustik:
Ses ayarlarinin diizgiin bicimde yapildigindan
emin olun.

Goriintii var ama ses sadece bir
hoparlorden geliyor:

Ses dengesinin orta konuma ayarlandigindan
emin olun.

HDMI baglanti sorunlari

HDMI cihazlarinda sorun var:

e  HDCP (Yuksek Bant Genisliginde Dijital
icerik Korumas) destegi, bir TV'nin
HDMI cihazindan aldig icerigi oynatmasi
icin gereken sUreyi uzatabilir.

. TV, HDMI cihazini tanimiyor ve
herhangi bir goriintl olusmuyorsa,
kaynagl bir cihazdan baska birine gecirin,
ardindan gegisi geri alin.

e Zaman zaman ses kesintisiyle
karsilastyorsaniz, HDMI cihazindaki ses
ayarlarinin dogru olup olmadigini
kontrol edin.

e  HDMI-DVI adaptér veya HDMI - DVI
kablosu kullantyorsaniz, AUDIO L/R
veya AUDIO IN girisine ek bir ses
kablosu (yalnizca mini jak) bagli olup
olmadigini kontrol edin.



EasyLink ozelliklerini kullanamazsiniz:
HDMI cihazlarinizin HDMI-CEC uyumlu olup
olmadigini kontrol edin. EasyLink &zellikleri,
yalnizca HDMI-CEC uyumlu olan cihazlarla
calisir.

Bir HDMI CDC uyumlu ses cihazi TV'ye
bagliysa ve TV sessizken herhangi bir
sessiz veya ses seviyesi simgesi
goriintllemiyorsa, artan veya azalan.

Bir HDMI CEC ses cihazi bagli durumdayken
bu davranis normaldir.

USB baglantisi sorunlari

USB cihazi goriintiilenmiyor:

e USD depolama cihazinin, cihazin
belgelerinde aciklandig| sekilde “Toplu
Depolama Sinifi uyumlu olarak
ayarlandigindan emin olun.

e USD depolama cihazinin TV ile uyumlu
oldugundan emin olun.

e Sesve resim dosya formatlannin TV
tarafindan desteklendiginden emin olun.

Ses ve goruntl dosyalari oynatilamiyor veya

diizgiin goriintiilenmiyor:

USD depolama cihazinin aktarm

performansi, TV'ye veri aktarma hizini

sinirlandirarak, zayif oynatima neden olabilir.

PC baglanti sorunlari

TV'deki bilgisayardan gelen goriinti sabit

degil:

e Bilgisayannizin desteklenen ¢ozindrltk
ve yenileme oranlarini kullandigindan
emin olun.

e TV gbrintl formatini &lgeksiz olarak
ayarlayin.

TR

59

Tirkge



7 Teknik veriler

Genel Bakis

Uriin bilgiler, bildirimde bulunulmadan
degistirilebilir. Uriin hakkinda daha fazla bilgi
icin www.philips.com/support adresini
ziyaret edin.

Glg ve alim

Giig

e Sebeke gerilimi: AC220-240V~;
50-60Hz

e Ortam sicakligi: 5°C - 35°C

e Glg ve beklemede glic tiketimi
hakkinda bilgi icin
www.philips.com/support adresindeki
Grtn teknik 6zelliklerine basvurun.

Alim

e Anten girisi: 750hm koaksiyel (IEC75)

TV sistemi: DVB COFDM 2K/8K,

Video oynatma: NTSC, PAL, SECAM

Dijital TV: MPEG-4, DVB-T (Karasal),

DVB-C (Kablolu Yayin), DVB-S (Uydu -

sadece belirli modellerde), MHP

(Multimedya Ev Platformu - Yalnizca

[talya'da kullanilabilir).

e Radyo bantlarn : VHF, UHF, S-Channel,
Hyperband

e 1080p 24/25/30/50/60Hz isleme
e 100 Hz LCD

Ses

e Cikis glici (RMS): 20W
e Incredible Surround

e  Net Ses

e Virtual 21

(tim modellerde bulunmamaktadir)

e Mono/Stereo/NICAM
(bazi modellerde analog NICAM)

Ekran ve ses

Goriintli / Ekran
e Ekran tipi: LCD Full HD W-UXGA
e  Capraz boyut:

-81cm / 32 ing

-94 cm /37 ing

-102 cm /40 ing

-107 cm / 42 ing

-117 cm / 46 ing

-132cm /52 in¢
e En boy orani: Genis ekran 16:9
e Panel ¢ozinurligu: 1920x1080p, 100Hz
e Pixel Plus HD gorlint gelistirme

TR 60

Ekran ¢ozunurlukleri

Bilgisayar formatlari - HDMI
(coziiniirliik — yenileme hizi)
640 x 480 - 60 Hz

800 x 600 - 60 Hz

1024 x 768 - 60 Hz

1360 x 768 - 60 Hz

1280 x 1024 - 60Hz
1600 x 1200 - 60 Hz
1920 x 1080 - 60 Hz

Bilgisayar formatlari - VGA
(goziinirliik — yenileme hizi)
640 x 480 - 60 Hz

800 x 600 - 60 Hz

1024 x 768 - 60 Hz

1360 x 768 - 60 Hz

1280 x 1024 - 60Hz
1600 x 1200 - 60 Hz
1920 x 1080 - 60 Hz

Video formatlari (¢oziinirlik - yenileme
hizi)

480i - 60 Hz

480p - 60 Hz

576i - 50 Hz

576p - 50 Hz

720p - 50 Hz, 60 Hz

1080i - 50 Hz, 60 Hz

1080p - 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz, 60 Hz


http://www.philips.com/support
http://www.philips.com/support

Multimedya

Desteklenen depolama cihazi

USB (FAT veya DOS formatli; sadece Yigin

Depolama Sinifi (MSC) uyumlu)

Desteklenen resim dosyalari

JPEG (*jpg, *jpeg): EXIF, JFIF, SPIFF

Desteklenen video ve ses dosyalari

e AVlvideo (*avi): MPEG-4 SP, MPEG-4
ASP, MPEG-4 Bolum 2

e AVlses (*avi): AC3, MPEG-1 L3,
MPEG L2, AAC_ADTS, AAC_ISO

e MPEG video (*mpg, * mpeg, *.vob,
*1s): MPEG-1, MPEG-2

e MPEG ses (*mp2, *mp3, *mpg,
*mpeg, *.vob): MPEG-1 Katman 2,
MPEG-2 Katman 2, AC3

e MPEG-4 video (*.mp4): MPEG-4 AVC
(H.264, L2-CIF), MPEG-4 AVC (H.264,
L4-HD), MPEG-4 Bolim 2

e MPEG-4 ses (*mp4): AAC-LC, AC3,
AAC_ADTS, AAC_ISO, HE-AAC (V1,
v2)

e MKV video (*.mkv): H264

e MKV ses (*:mkv): HE-AAC, AC3

Desteklenen ses dosyalari (video olmadan)

e MPEG ses (*mp3): MPEG-1 Katman 3

o WMA ses (*wma, *.asf): WMA (V2 -
v9.2 aras)

. LPCM ses (*.Ipcm, *.pcm, *.wav, *.aif,
*.aiff): *Ipcm ve *pcm tiim Uriinlerde
desteklenmez.

o  MPEG-4 ses (*aac, *mp4, *m4a):
AAC-LC, HE-AAC (v1, v2)

o Calma listeleri (*.pls, *.m3u)

Not: Multimedya dosya adlari 128 karakteri

asmamalidir.

Baglanabilirlik

Arka

e EXT 2: Komponent (Y Pb Pr), Sol/Sag
Ses

e (40PFLEXXS igin) EXT 2: SCART
(RGB/CVBS)

e (40PFL6XXS icin) EXT 3: Komponent
(Y Pb Pr), Sol/Sag Ses. Sadece belirli
modellerde bulunur.

e {iKulakliklar: Stereo 3,5 mm mini-jak

e  SERV. U: Service portu

e EXT 1. SCART (RGB/CVBS)

e  HDMI ARC (1): HDMI 14, Ses Dénis
Kanali (ARC) uyumlu

e HDMI (2): HDMI 1.3a

e (40PFLEXXS icin) HDMI (3): HDMI
1.3a

e DIGITAL AUDIO OUT: Koaksiyel

e AUDIO IN: DVI/VGA stereo 3,5 mm
mini-jak

e ANTENNA: 75 ohm koaksiyel

e VGA: PCgirisi

Yan
e HDMI HDMI 1.3c
e USB

e C| (Common Interface +)

Boyutlar

Not: Boyutlar ve agirliklar yaklasik
degerlerdir. Teknik &zellikler ve tasarm
lzerinde &nceden haber vermeden degisiklik
yapilabilir.

32PFL6XX5H

... stand olmadan
472mm (ylkseklik) x 777mm (genislik) x
42mm (derinlik); 9,5 kg (tahmini)

... standla
540mm (yukseklik) x 777mm (genislik) x
221mm (derinlik); 11,6 kg (tahmini)

40PFL6XX5H

... stand olmadan
593mm (ytkseklik) x 966mm (genislik) x
41,5mm (derinlik); 13 kg (tahmini)

TR 61

Tirkge



... TV standuyla birlikte
641Tmm (yUkseklik) x 966mm (genislik) x
242mm (derinlik); 16 kg (tahmini)

32PFL3705H/32PFL3805H/32PFL5405H

.. stand olmadan
513mm (ytkseklik) x 796mm (genislik) x
90m (derinlik); 8,35kg (tahmini)

.. stand ile

559mm (ytkseklik) x 796mm (genislik) x
221mm (derinlik); 9,67kg (tahmini)
32PFL5605H/32PFL5625H

.. stand olmadan
50Tmm (ytkseklik) x 790mm (genislik) x
92mm (derinlik); 10kg (tahmini

.. stand ile
542mm (yikseklik) x 790mm (genislik) x
221mm (derinlik); 11,5kg (tahmini)

37PFL5405H

.. stand olmadan
582mm (ytkseklik) x 912,5mm (genislik) x
84mm (derinlik); 9,55kg (tahmini)

.. stand ile
626mm (yukseklik) x 912,5mm (genislik) x
236mm (derinlik); 11,55kg (tahmini)

40PFL5605H/40PFL5625H/40PFL5605K/40
PFL5705H/40PFL5805H

.. stand olmadan

605mm (yukseklik) x 977mm (genislik) x
86mm (derinlik); 13,7kg (tahmini)

.. stand ile

649mm (yukseklik) x 977mm (genislik) x
236mm (derinlik); 16,1kg (tahmini)

42PFL5405H

.. stand olmadan
640mm (yUkseklik) x 1019mm (genislik) x
83mm (derinlik); 11,38kg (tahmini)

.. stand ile
683mm (ylkseklik) x 1019mm (genislik) x
236mm (derinlik); 13,38kg (tahmini)

46PFL5605H/46PFL5805H

.. stand olmadan
685mm (yukseklik) x 1122mm (genislik) x
87mm (derinlik); 17,9kg (tahmini)

TR 62

.. stand ile
731mm (ylkseklik) x 1122mm (genislik) x
268mm (derinlik); 21,3kg (tahmini)

52PFL5605H

.. stand olmadan
764mm (ylkseklik) x 1255mm (genislik) x
87mm (derinlik); 20kg (tahmini)

.. stand ile
813mm (ytkseklik) x 1255mm (genislik) x
297mm (derinlik); 24kg (tahmini)

UMv 3139 137 03585 - 20110113



8 Dizin

A

akilli kart - 55

alt konnektorler - 41
altyaz dili - 28, 35
Ambilight - 14

ana menu - 19
analog altyazi - 27
anten takma - 39
arka konnektorler - 41
ayar menusi - 20
ayarlar yardimaisi - 31
ayarlar, gorintd - 31

ayarlar, ses - 32

D

dekoder - 51

demo - 32

diger diller - 35

dijital altyaz - 27

dijital kanallar, altyazilar - 28
dijital kanallar, ince ayar - 35
dijital kanallara genel bakis - 15
dijital radyo - 29

dijital TV - 15

dil menusu - 36

duvara monte edilen TV - 13

B

bakim - 11
boyutlar - 61

C

CAM etkinlestirme - 56
CAM takma - 55

cihaz baglama - 39

cihaz ekleme - 23

cihaz ekleme menisu - 20

cihaz izleme - 23

E

EasyLink digmeleri - 54
EasyLink etkinlestirme - 52
EasyLink &zellikleri - 52
EasyLink, RC tusuyla aktarma - 53
EasyLink, TV hoparlérieri - 54
ekran bakimi - 11

ekran Uzeri bilgi - 15

EPG menist - 26

EPG'ye genel bakis - 26
EPG'yi etkinlestir - 26

ev modu - 37

evrensel erisimi etkinlestirme - 29

¢

cevre konusundaki ¢alismalar - 12
cevreci ayarlar - 12

cevreci ayarlara genel bakis - 12
cift ekran teletekst - 25

cocuk kilidi kodu ayarlama - 27
cocuk kilidi yas sinirn - 27

F

Fabrika ayarlar - 32
favori kanallar - 26
favoriler listesi ekle - 26

favoriler listesi, secim - 26

G

genel arabirim - 55
geri donUstim - 11

giris menusd - 19

TR

63

Tirkge



gorme engelliler - 30
gorintl formati - 22
gbzatma menusu - 19
glicl baglama - 39
glc - 60

givenlik - 9

5

ozellikler - 60

P
PC baglama - 51

H

HDMI - 40
HDMI ARC - 55

R

resim ayarlan - 31

resim onayan - 22

i
internet Uzerindeki bilgi - 15

isitme engelli - 29

K

kanal degistirme - 21

kanal dekoderi baglama - 51
kanal listesi - 20

kanal listesi menusd - 20
kanallar, ince ayar (analog) - 35
kanallar, ince ayar (dijital) - 35
kanallari gizleme ve g&sterme - 33
kanallart glincelleme - 33
kanallari kurma (manuel) - 34
kanallan kurma (otomatik) - 34
kanallari yeniden adlandirma - 33
kanallari yeniden siralama - 32
kensington kilidi - 13

konum, ev veya magaza - 37

kullanim sonu - 11

S

saat - 36

Scenea etkinlestirme - 29
Scenea, resim yikleme - 29
secenekler menlsu - 20
ses ayarlar - 32

ses dili - 35

ses kisma - 21

ses Onayan - 22

ses senkronizasyonu - 36

ses seviyesi ayarlama - 21

M

magaza modu - 37

ment dili - 36

menl secenekleri - 20
multimedya, dosya oynatma - 28

multimedyaya genel bakis - 15

TR 64

T

teknik &zellikler - 60

teletekst alt sayfalan - 25

teletekst arama - 25

teletekst dijital metin - 25

teletekst dili - 35

teletekst etkinlestirme - 25

teletekst menUsl - 25

teletext 2.5 - 26

TV hoparlérlerinin sesini kapatma - 21

TV'yi yerlestirme - 14

U
USB baglama - 28

uyku zamanlayicisi - 27

uzaktan kumanda kullanimi - 18



uzaktan kumanda, ekran Gzeri - 18

uzaktan kumandaya genel bakis - 16

¥

arin kayd - 9

\

varsayllan ayarlar - 32

Y

yas sinir - 27

TR

65

Tirkge



© 2011 Koninkiijke Philips Electronics N.V.
Tiim haklan sakldr.
Belge siparis numaras: 313913703585

PHILIPS




	1 Başlarken
	TV Turu
	Uzaktan kumanda
	TV menüleri
	Cihazların bağlanması
	Yüksek Çözünürlüklü TV

	Önemli
	Tebrikler
	Güvenlik
	Ekran bakımı
	Kullanım sonu
	Çevreyi koruma çabaları
	Kensington kilidinin kullanımı

	TV'nin yerleştirilmesi
	Duvar montaj plakası
	Yerleşim

	Ürün özellikleri
	Full HD LCD ekran
	Ambilight
	Dijital TV
	EPG
	Multimedya

	Daha fazla bilgiye erişim
	Ekran üzeri
	İnternet'te


	2 TV'nizin kullanımı
	Genel Bakış
	Yan kontroller ve göstergeler
	Uzaktan kumanda
	Genel Bakış
	Piller
	Kullanım
	Ekran üzeri uzaktan kumandası

	Temel TV menüleri
	Ev modu
	Gözat
	Deneyim
	Kanal listesi
	Cihazlarınızı ekleyin
	Ayar
	Seçenekler

	TV izleme
	Açma/kapama veya beklemeye geçme
	Kanal değiştirme
	Ses düzeyi ayarı
	Akıllı görüntü ayarlarının kullanılması
	Akıllı ses ayarlarının kullanılması
	Görüntü formatının değiştirilmesi

	Bağlı cihazdan izleyin
	Yeni cihaz ekle
	Bağlı cihazın izlenmesi

	Ambilight Kullanımı
	Ambilight özelliğini açmak
	Ambilight Ayarları
	Ambilight tepkisini ayarlamak
	Oda ışığı kullanmak


	3 TV'nizin diğer özelliklerinden yararlanma
	Teletext kullanımı
	Bir sayfa seçin
	Teletext seçeneklerine erişim
	Bir teletext dili seçin
	Alt sayfaları seçme
	Teletextte arama yapma
	Dijital teletext kullanımı
	Teletext 2.5 Kullanımı

	Favori kanallar
	Kanal ekleme veya kaldırma
	Favori listesi seçilmesi

	EPG özelliğinin kullanılması
	Genel Bakış
	EPG'nin açılması
	EPG seçenekleri

	Zamanlayıcıların ve kilitlerin kullanımı
	Uyku zamanlayıcısı
	Çocuk kilidi
	Ebeveyn kontrolü

	Alt yazıların kullanımı
	Analog kanallarda
	Dijital kanallarda
	Altyazı dili

	Multimedya erişimi
	USB'ye gözat
	Dijital radyo kanallarını dinleme

	Scenea özelliğinin kullanılması
	Scenea Özelliğini Etkinleştirilmesi
	Bir resmi Scenea olarak ayarlamak

	Evrensel erişim
	Evrensel erişimin etkinleştirilmesi
	İşitme engelli
	Görme engelliler


	4 TV Ayarları
	Görüntü ve ses ayarlarının değiştirilmesi
	Ayarlar yardımcısı
	Akıllı görüntü ayarları
	Diğer görüntü ayarları
	Akıllı ses ayarları
	Diğer ses ayarları
	Fabrika ayarlarına sıfırlama
	Bir TV demosu başlatılması

	Kanal ayarlarının değiştirilmesi
	Kanalların yeniden sıralanması
	Kanalların yeniden adlandırılması
	Kanalları gizleme ve gösterme
	Kanal listesini güncelleme
	Diğer seçenekler

	Kanalları kurma
	Otomatik kurulum
	Analog kanalların kurulumu
	Dijital kanalların kurulumu
	Uydu kanallarının kurulumu
	Analog kanalların ince ayarı

	Dil ayarlarını değiştirme
	Konuşma, altyazı ve teletext dilleri
	Menü dili

	Diğer ayarların değiştirilmesi
	Enerji verimliliği ayarları
	Senkronlama
	TV saati
	TV konumu

	Yazılım güncelleme
	TV yazılımı
	Ekran Üzeri Yardım

	TV'yi yeniden kurun

	5 TV'nin bağlanması
	İlk bağlantılar
	Güç
	Anten

	Kablolar hakkında
	Genel Bakış
	HDMI
	Y Pb Pr
	SCART

	TV konnektörlerine genel bakış
	Arka
	Alt
	Yan

	Cihazların bağlanması
	Blu-ray disk oynatıcısı
	DVD oynatıcı
	DVD Kaydedici
	Ev Sinema Sistemi
	Dij. alıcı/uydu
	Dij. alıcı ve DVD-R
	Dij. alıcı, DVD-R ve HTS
	Dij. HD alıcı

	Daha fazla cihaz bağlama
	Oyun konsolu
	Dij. kamera
	Dij. video kamera
	Kanal dekoderi
	PC

	Philips Easylink kullanımı
	EasyLink'in etkinleştirilmesi ve devre dışı bırakılması
	EasyLink özellikleri
	EasyLink Uzaktan Kumandayı eetkinleştirne ve devre dışı bırakma
	EasyLink düğmeleri
	TV hoparlörlerini yapılandırma
	HDMI ARC kullanılması

	CAM kullanma
	CAM takma ve etkinleştirme
	CAM servislerine erişim


	6 Sorun Giderme
	Bize ulaşın
	Genel TV sorunları
	TV kanalı sorunları
	Görüntü sorunları
	Ses sorunları
	HDMI bağlantı sorunları
	USB bağlantısı sorunları
	PC bağlantı sorunları

	7 Teknik veriler
	Genel Bakış
	Güç ve alım
	Ekran ve ses
	Ekran çözünürlükleri
	Multimedya
	Bağlanabilirlik
	Boyutlar

	8 Dizin

